DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

1-sessiel

23/12/23 - 9:00

Programmanr. 1
23/12/23 - 9:00

400m vrije slag

10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2021

Plaats

10 jaar, Meisjes

1.

~

®

10.

11.

Pira Anne-Sophie

100m: 1:32.02 200m:
Vandewaerde Oobe

100m: 1:36.09 200m:
Janssens Lieze

100m; 1:34.82  200m:
Nouwen Fleur

100m: 1:33.89 200m:

Ratsitska Irini Dimitra

10 jaar, Jongens

1.

100m: 1:32.60 200m:
Beerten Florence

100m: 1:38.09 200m:
Nijs Alani

100m: 1:38.33 200m:
Verhofstede Charlie

100m: 1:45.27 200m:
Franssen Emily

100m: 1:39.27 200m:
Desair Anna-louise

100m: 1:44.47 200m:
Van Guyse Ada

100m: 1:48.84 200m:
Cuypers Maxime

100m: 1:30.35 200m:
Hermans Yesse

100m: 1:36.15 200m:
Pannemans Wouter

100m: 1:40.68 200m:
Martens Robbe

100m: 1:40.01 200m:

3:11.98

3:17.66

3:16.04

3:18.55

3:17.59

3:22.95

3:25.09

3:43.92

3:37.21

3:44.60

3:53.89

3:07.50

3:23.31

3:33.59

3:45.60

DBT/21188/13
400m:  6:30.19

DMB/21181/13
400m:  6:32.62

DBT/21163/13
400m: 6:37.38

DMB/21167/13
400m:  6:39.23

GZVN/21352/13
400m: 6:47.34

DBT/21172/13
400m:  6:52.67

DBT/21174/13
400m: 6:56.31

DMB/21194/13
400m:  7:26.50

DMB/21180/13
400m:  7:28.48

HZS/21294/13
400m:  7:47.72

HZzS/21292/13
400m:  8:07.89

GZVN/11351/13
400m:  6:16.49

DBT/11187/13
400m:  6:48.26

GZVN/11382/13
400m:  7:15.70

GZVN/11381/13
400m:  7:25.09

InTiid

7:08.98

7:02.56

6:40.26

6:59.45

6:53.97

6:44.80

6:47.31

7:15.66

8:10.17

7:24.04

NT

6:30.05

Tijd

6:30.19

6:32.62

6:37.38

6:39.23

6:47.34

6:52.67

6:56.31

7:26.50

7:28.48

7:47.72

8:07.89

6:16.49

6:48.26

7:15.70

7:25.09

Fina

215

211

203

201

189

182

177

143

141

125

110

179

140

115

108
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 2
23/12/23 - 9:24

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2021

Plaats
1. Bussels Fleur
50m; 27.87
2. Hiel Maya
50m: 28.00
3. Theuwis Nelle
50m: 28.60
4. Palumbo Mila
50m: 29.01
5. Lambrechts Noa
50m; 29.72
6. Theuwis Rune
50m: 30.16
7. Vinken Amélie
50m: 30.02
8. Vanhees Ella
50m; 30.25
Vertessen Fran
50m: 30.88
10. D'Hooghe Katia
50m: 30.77
11. Stokmans Emma
50m; 30.86
12. Cuijvers Lisa
50m: 31.74
13. Janssens Marthe
50m: 32.19
14. Maes Helene
50m; 32.84
15. Theuwis Lisabet
50m: 32.80
16. But Anastacia
50m: 31.85
17. Coomans Emely
50m; 32.22
18. Lodewijks Floor
50m: 32.69
Gerets Sieglinde
50m: 32.25
20. Huybregts Jolien

50m: 33.55

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

InTijd
DMB/21066/08 57.07

57.41
DBT/21049/06 58.72

59.02
DMB/21173/06 1:00.07

1:00.80
DBT/21070/08 1:00.22

1:01.29
DBT/21136/09 1:.02.15

1:01.65
DMB/21174/02 1:00.18

1:02.33
DMB/21143/07 1:01.68

1:.02.74
DBT/21090/09 1:03.17

1:02.99
DBT/21114/09 1:.02.23

1:02.99
BRABO/21327/07 1.02.27

1:04.24
LWB/21068/10 1:08.94

1:05.45
DBT/21085/09 1:05.45

1:05.49
ZCM/21036/09 1:07.19

1:05.89
PzC/21074/10 1:06.94

1:07.19
DMB/21175/09 1:09.50

1:07.39
HZS/21173/09 1:06.38

1:07.46
DMB/21144/07 1:05.60

1:07.95
LWB/21053/10 1:09.63

1:08.56
HZS/21159/08 1:09.55

1:08.56
DMB/21082/09 1:11.09

1:08.95

Tijd
57.41

59.02

1:00.80

1:01.29

1:01.65

1:02.33

1:02.74

1:02.99

1:02.99

1:04.24

1:05.45

1:05.49

1:05.89

1:07.19

1:07.39

1:07.46

1:07.95

1:08.56

1:08.56

1:08.95

Fina
670

617

564

551

541

523

513

507

507

478

452

451

443

418

414

413

404

393

393

387
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Plaats InTijd

21. Vlassaks Lena PZC/21085/10 1:11.33
50m: 33.36  100m: 1:09.34

22. Schrooten Yuna DBT/21077/08 1:19.63
50m; 33.54 100m: 1:09.86

23. Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 1:13.05
50m: 34.04 100m: 1:11.45

24. Bollen Gitte PZC/41102/11 1:11.52
50m: 34.63 100m: 1:11.68

25. Balaji Yousra BRABO/21402/10 1:13.09
50m: 33.95 100m: 1:13.26

26. Joriskes Lore DMB/21147/12 1:15.93
50m; 35.48 100m: 1:14.02

27. Schouteden Nienke DMB/21149/12 1:14.37
50m: 35.45 100m: 1:14.35

28. lwens Lotte BRABO/21329/07 1:13.47
50m: 35.45 100m: 1:14.60

29. Maes Leonie PzC/21106/12 1:12.41
50m; 36.76  100m: 1:15.08

30. Thieleman Kensi PZC/21108/11 1:24.02
50m: 36.27 100m: 1:16.65

31. Cuypers Manon GZVN/21315/12 1:14.32
50m: 36.19 100m: 1:16.66

32. Marckx Lore BRABO/21442/09 1:17.02
50m; 37.39 100m: 1:17.59

33. Claeskens Lina DBT/21098/08 1:12.58
50m: 36.97 100m: 1:17.65

34. Ardu Peppa Jolene DBT/21175/12 1:24.75
50m: 36.60 100m: 1:18.04

35. Limonta-Scull Ofelia DBT/21153/11 1:23.74
50m; 37.47 100m: 1:18.88

Said Mohamed Khadija GZVN/21343/10 1:23.74
50m: 36.86 100m: 1:18.88

37. Gonnissen Annabelle PzC/21091/10 1:33.11
50m: 37.14 100m: 1:19.48

38. Luyten Lore HZS/21244/08 1:21.60
50m; 39.38 100m: 1:21.23

39. Hoogwaerts Mirthe ZCM/21038/08 NT
50m: 37.66 100m: 1:21.82

40. Bijnen Yaél PzC/21110/10 1:31.69
50m: 39.94 100m: 1:23.56

41. Gerets Annelien HZS/21300/11 NT
50m; 38.97 100m: 1:23.82

Tijd
1:09.34

1:09.86

1:11.45

1:11.68

1:13.26

1:14.02

1:14.35

1:14.60

1:15.08

1:16.65

1:16.66

1:17.59

1:17.65

1:18.04

1:18.88

1:18.88

1:19.48

1:21.23

1:21.82

1:23.56

1:23.82

Fina

380

372

347

344

322

312

308

305

299

281

281

271

271

266

258

258

252

236

231

217

215
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Plaats InTijd Tijd Fina
42. Gabriéls Amelia GZVN/21370/12 1:32.45 1:24.44 210
50m: 38.73 100m:  1:24.44
43. Monten Pauline LWB/21086/11 NT 1:25.48 203
50m: 39.18 100m: 1:25.48
44. Vanbrabant Manon DBT/21177/12 1:30.40 1:25.72 201
50m: 41.97 100m: 1:25.72
45. Brebels Maartje DBT/21202/12 NT 1:31.95 163
50m: 4225 100m: 1:31.95
46. Huskens Liene DMB/21166/12 1:43.85 1:33.36 155
50m: 43.89 100m: 1:33.36
47. Lavreysen Alexis LWB21089/12 NT 1:38.56 132
50m: 4529 100m: 1:38.56
dis Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 1:16.90
SW 4.4 - valse start
dis Renette Lena DBT/21142/09 1:03.58
SW 4.4 - valse start
FF Tekay Sedef PzC/21098/10 1:19.24
FF Houvenaghel Elien BRABO/21490/10 1:17.66
FF Dreessen Lyana GZVN/21342/12 1:30.66
FF Luyten Elise HZS/21246/10 1:21.74
FF Wouters Maya HZS/21312/12 NT
Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 9:44 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tijd Fina
1. Kuznetcova Svetlana BRABO/21444/07 2:31.73 2:34.00 495
50m: 32.05 200m: 2:34.00
2. Weytjens Amber DMB/21071/08 2:34.46 2:35.61 480
50m: 34.27 200m: 2:35.61
3. Temmerman Elynne BRABO/21394/10 2:39.94 2:40.76 435
50m: 35.15 200m: 2:40.76
4. Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 2:47.48 2:44.09 409
50m: 34.99 200m:  2:44.09
5. Luts Emilia DBT/21144/10 2:44.76 2:4554 398
50m: 35.40 200m: 2:45.54
6. Wevers Gitte DMB/21123/11 2:52.87 2:47.13 387
50m: 36.25 200m: 2:47.13
7. Loenders Griet PZzC/21052/07 2:46.70 2:47.30 386
50m: 38.01 200m: 2:47.30
8. Lepage Amelie BRABO/21403/10 2:44.38 2:4752 384
50m: 3475 200m: 2:47.52

DMB X-Mas Balls

demeerkoetbree.be

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree

4U

°
TOTALLYCRANKED BE

NODIG

u

23/12/23 18:31 - pagina 6
:.- ¥

www.senp.be



DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 3, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Plaats InTijd Tijd Fina
9. Cluysen Zoé LWB/21062/10 2:49.20 2:51.48 358
50m: 35.45 200m: 2:51.48
10. Schrooten Yuna DBT/21077/08 2:55.52 2:53.45 346
50m: 38.30 200m: 2:53.45
11. Poel Maren DBT/21173/11 2:51.59 2:57.79 322
50m: 41.47 200m: 2:57.79
12. Bousson Julie DMB/21140/11 3:02.81 3:00.23 309
50m: 38.82 200m: 3:00.23
13. Beylemans Katho PzC/21073/08 2:58.43 3:01.19 304
50m: 41.11 200m:  3:01.19
14. Beylemans Anne PZC/21030/06 2:58.66 3:01.23 304
50m: 39.98 200m: 3:01.23
15. Loyez Maxine BRABO/21395/09 3:01.00 3:03.27 293
50m: 38.94 200m: 3:03.27
16. Vander Meer Amber HZS/21209/11 2:58.25 3:07.00 276
50m: 41.49 200m:  3:07.00
17. Michiels Ans LWB/21052/10 NT 3:07.44 274
50m: 40.68 200m: 3:07.44
18. Vangeloven Fran DMB/21155/11 3:08.16 3:0854 270
50m: 42.07 200m: 3:08.54
19. Ruelens Cobien DMB/21159/12 3:18.12 3:09.82 264
50m: 46.75 200m:  3:09.82
20. De Belder Kato DMB/21150/12 3:11.09 3:10.64 261
50m: 45.34 200m: 3:10.64
21. Remans Quin DMB/21146/12 3:10.41 3:11.86 256
50m: 44.86 200m: 3:11.86
22. Pannemans Tessa GZVN/21340/10 3:16.29 3:12.48 253
50m: 42.00 200m: 3:12.48
23. Franssen Lyna HZS/21279/12 3:15.38 3:16.86 237
50m: 4592 200m: 3:16.86
24. Cypers de Landrecy Jozefien PzC/21092/11 3:23.77 3:2299 216
50m: 48.06 200m:  3:22.99
25. van Soest Arisra PzC/21112/12 3:29.15 3:28.89 198
50m: 51.65 200m: 3:28.89
dis Goris Zita BRABO/21489/12 3:28.44
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis Hiel Lina DBT/21117/10 2:48.10
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Melotte Pia DBT/21150/10 2:51.62
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen
dis Nelissen Jana 201200350 3:03.27

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 3, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Plaats InTijd Tijd Fina
FF Theuwis Mira DMB/21176/09 2:42.43
Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 10:06 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tijd Fina
1. Oris Stephane DMB/10325/96 52.75 54.17 570
50m; 28.73 100m: 54.17
2. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 52.93 5425 568
50m: 25.79  100m: 54.25
3. Verbeek Bram LWB/10168/99 54.56 55.17 540
50m: 26.05  100m: 55.17
4. Kopriva llio DBT/11016/06 56.60 56.04 515
50m; 26.89 100m: 56.04
5. Hauben Sander HZS/11153/07 55.13 56.75 496
50m: 26.97 100m: 56.75
6. Stox Bram HZS/11090/08 56.75 56.84 494
50m: 27.49  100m: 56.84
7. Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 56.82 5760 474
50m; 27.41 100m: 57.60
8. Nijskens Karel BRABO/11250/07 58.05 5790 467
50m; 27.86 100m: 57.90
9. Tops Mika LWB/11048/06 58.62 58.28 458
50m: 27.72  100m: 58.28
10. Claeskens Milan DBT/11091/06 57.61 5843 454
50m: 28.02  100m: 58.43
11. Biesmans Jens ZCM/11011/07 58.70 59.04 441
50m; 28.31 100m: 59.04
12. Driesen Siebe DMB/11065/08 59.48 59.30 435
50m: 28.40  100m: 59.30
13. De Koning Ruben BRABO/11376/07 1:00.15 59.92 421
50m: 28.10 100m: 59.92
14. Closset Casimir BRABO/11341/06 59.79 59.95 421
50m; 28.57 100m: 59.95
15. Evens Mats DMB/11106/10 1:00.76 1:00.11 417
50m: 28.42 100m: 1:00.11
16. Daemen Tuur DMB/11064/08 1:01.61 1:00.21 415
50m: 28.61 100m: 1:00.21
17. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:01.65 1:00.44 411
50m; 29.46  100m: 1:00.44
18. Baelen Siebe DBT/11103/07 1:03.90 1:00.53 409
50m: 29.14 100m: 1:00.53
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 4, Heren, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Plaats

19. Vranken Barend DMB/11136/11
50m: 30.55 100m: 1:03.62

20. Metten Vince DMB/11103/10
50m; 30.38 100m: 1:03.82

21. Welkenhuizen Wanne LWB/11045/06
50m: 30.50 100m: 1:04.01

22. Cetinkaya Doruk DBT/11166/08
50m: 30.88 100m: 1:04.13

23. Beersmans Thibeau BRABO/11334/08
50m: 30.65 100m: 1:04.77

24. Clockaerts Mathis BRABO/11377/09
50m; 31.13 100m: 1:05.18

25. Fransen Dylano PzC/11096/11
50m: 32.08 100m: 1:05.25

26. Vandijck Samuel DMB/11142/12
50m: 30.95 100m: 1:05.49

27. Daemen Juul DMB/11105/10
50m; 31.18 100m: 1:05.71

28. Evens Vince DMB/11122/11
50m: 31.84 100m: 1:06.46

29. Michiels Tuur LWB/11064/09
50m: 32,51 100m: 1:06.70

30. Walterus Kilyan DMB/11156/12
50m; 32.31 100m: 1:07.00

31. Vervloet Finn GZVN/11295/12
50m: 33.08 100m: 1:07.70

32. Tholen Stijn DMB/11154/12
50m: 32.42 100m: 1:08.64

33. Roosen Thomas BRABO/11428/10
50m; 32.73 100m: 1:09.80

34. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09
50m: 33.38 100m: 1:10.13

35. Geutjens Maxime DMB/11148/12
50m: 34.86 100m: 1:11.50

36. Vanspauwen Viktor GZVN/11291/12
50m; 35.43 100m: 1:14.66

37. Wené Finn BRABO/11491/10
50m: 35.80 100m: 1:16.16

38. Mannaerts Mathias LWB/11069/11
50m: 35.60 100m: 1:16.46

39. Cluysen Kyan LwWB/31082/12
50m; 38.71 100m: 1:21.51

InTiid
1:04.56

1:05.00

1:02.50

1:04.58

1:03.46

1:05.78

1:06.44

1:07.29

1:05.47

1:07.78

1:11.67

1:10.45

1:09.39

1:08.93

1:11.34

1:12.67

1:12.09

1:13.34

1:16.68

1:23.18

1:25.49

Tijd
1:03.62

1:03.82

1:04.01

1:04.13

1:04.77

1:05.18

1:05.25

1:05.49

1:05.71

1:06.46

1:06.70

1:07.00

1:07.70

1:08.64

1:09.80

1:10.13

1:11.50

1:14.66

1:16.16

1:16.46

1:21.51

Fina

352

349

346

344

334

327

326

323

319

309

305

301

292

280

266

263

248

218

205

203

167
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 4, Heren, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Plaats InTijd Tijd Fina
40. Staelens Noah GZVN/11374/10 1:31.02 1:23.61 155
50m: 38.79 100m: 1:23.61
41. Lodewijks Korneel LwWB/11085/11 1:25.28 1:23.88 153
50m; 38.97 100m: 1:23.88
42. El Boutrahi Yassine GZVN/11359/10 NT 1:24.19 152
50m: 38.83 100m: 1:24.19
43. Claes Manthe DMB/11201/12 1:32.50 1:25.54 145
50m: 38.85 100m: 1:25.54
44. Terwingen Kyano ZCM/11042/12 NT 1:37.28 98
50m: 4359 100m: 1:37.28
dis Leyssen Warre PZzC/11082/10 1:09.40
SW 4.4 - valse start
FF Lauwers Sander BRABO/11265/01 NT
FF Pazmany Andreas BRABO/11396/10 1:09.97
FF Van severen Merlijn BRABO/11487/12 1:20.96
FF Rutten Matheo DMB/11116/07 1:02.40
Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 10:23 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tid  Fina
1. Oris Tim DMB/10326/98 2:15.02 2:16.79 514
50m: 28.88 200m: 2:16.79
2. De Winter Yarno BRABO/11144/06 2:24.64 2:22.36 456
50m; 28.84 200m: 2:22.36
3. Lampo Olivier BRABO/11148/06 2:49.14 2:31.85 376
50m: 30.52 200m: 2:31.85
4. Servranckx Senne DMB/11107/10 2:42.98 2:4051 318
50m: 36.69 200m: 2:40.51
5. Vranken Bjarne DMB/11134/09 2:49.54 2:40.98 315
50m; 33.24 200m: 2:40.98
6. Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 2:43.28 2:43.66 300
50m: 36.81 200m: 2:43.66
7. Tielen Sander DMB/11119/11 2:49.78 2:45.73 289
50m: 35.82 200m: 2:45.73
8. Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 2:47.54 2:47.31 281
50m; 35.69 200m: 2:47.31
9. Janssen Thibe DBT/11167/11 2:51.01 2:5598 241
50m: 39.21 200m: 2:55.98
10. Janssen Tibo DMB/11200/11 3:11.05 3:07.00 201
50m: 42.89 200m: 3:07.00
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 5, Heren, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Plaats

11.

dis

dis

dis

dis

InTijd Tijd Fina
van Dijk Gido 201100341 3:11.98 3:09.72 192
50m: 4528 200m:  3:09.72
Janssen Lander LWB/11070/11 3:08.24
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
Michels Linus BRABO/11441/12  3:19.88
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
Vertessen Wout DBT/11161/12 3:06.45
SW 4.4 - valse start
Tayyem Abdo-almallek HZS/11248/11 2:48.87

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 6 100m rugslag 9-10 jaar
23/12/23 - 10:33 Resultaten
Punten: FINA 2021

Plaats InTijd Tijd Fina

10 jaar, Meisjes

1.

dis

Theuwissen Nore DMB/21164/13 1:27.70 1:22.00 299
50m: 40.22 100m: 1:22.00

Scheepers Coco 201301462 1:25.15 1:2405 278
50m; 40.41 100m: 1:24.05

Vlassaks Rosalie PZC/21103/13 1:39.54 1:35.10 192
50m; 47.29 100m: 1:35.10

Vanheeswijck Amelea DMB/21193/13 1:53.73 1:43.97 147
50m: 50.06 100m:  1:43.97

Beckers Fien DMB/21204/13 NT 2:17.04 64
50m: 1:03.60 100m: 2:17.04

Van Ham Marie LWB/21084/13 1:45.12

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

9 jaar, Meisjes

1. Schreurs Alina DMB/21182/14 1:37.25 1:29.57 230
50m: 43.22 100m: 1:29.57
2. Beijnsberger Louise DMB/21184/14 1:35.30 1:31.96 212
50m: 4495 100m: 1:31.96
3. Creemers Alexia DMB/21189/14 1:35.68 1:36.23 185
50m; 47.38 100m: 1:36.23
4. Vanhees Hannah GZVN/21354/14 1:36.88 1:36.39 184
50m: 4560 100m: 1:36.39
5. Van Hees Lenthel DBT/21190/14 1:38.26 1:39.39 168
50m: 47.70 100m:  1:39.39
DMB X-Mas Balls demeerkoetbree.be
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag, 9 jaar

Plaats InTijd Tijd Fina
6. Claes Janne DBT/21185/14 1:42.18 1:39.69 166
50m: 49.95 100m: 1:39.69
7. Nulens Azzurra DMB/21186/14 1:51.28 1:41.07 160
50m; 48.01 100m: 1:41.07
8. Claessens Isa-Beau GZVN/21350/14 1:43.84 1:42.62 153
50m: 49.64 100m: 1:42.62
9. Moors Calista DMB/21190/14 1:48.55 1:52.00 117
50m: 49.02 100m: 1:52.00
10. Swinnen Paulien DBT/21189/14 1:58.60 1:57.20 102
50m: 55.20 100m: 1:57.20
FF Thomas Lyne PZC/21126/14 1:55.38
FF Smeets Ella DMB/21187/14 2:12.48
10 jaar, Jongens
1. Gielen Zoran DBT/11186/13 1:44.25 1:37.00 123
50m; 47.13 100m: 1:37.00
2. Timmers Bjarne DMB/11178/13 1:58.18 1:52.38 79
50m: 5452 100m: 1:52.38
9 jaar, Jongens
1. Bollen Warre PzC/11115/14 1:30.60 1:30.56 151
50m: 45.02 100m: 1:30.56
2. Bosmans Vince DMB/11203/14 NT 1:40.03 112
50m; 48.37 100m: 1:40.03
3. Ferreira Cravo Enzo DMB/11188/14 1:43.65 1:41.00 109
4. Vanrusselt Rafaél GZVN/11383/14 1:43.83 1:42.94 103
50m: 49.71 100m: 1:42.94
5. Nijs Viktor DMB/11192/14 1:52.91 1:50.15 84
50m: 54.35 100m: 1:50.15
6. Moors Victor DMB/11185/14 1:57.09 1:52.90 78
50m; 54.69 100m: 1:52.90
7. Ruelens Henri DMB/11206/14 NT 2:12.11 48
dis Segers Ferre DMB/11183/14 2:09.00

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 7
23/12/23 - 10:48

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2021

Plaats InTijd Tid  Fina
1. Bussels Fleur DMB/21066/08 29.91 30.54 588
2. Vandevenne Liah DBT/21135/11 33.30 32.14 505
3. Deckers Maite DMB/21026/06 32.43 33.19 458
4. Brouwers Charlotte DBT/21145/11 37.81 3441 411
5. Wevers Gitte DMB/21123/11 36.16 3498 391
6. Castillo Ronquillo Brithany Aracely PzC/21088/08 36.13 3559 372
7. Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 38.37 37.05 329
8. Jansen Roos PzC/21042/08 37.17 3751 317
9. Schrooten Yuna DBT/21077/08 47.46 37.98 306
10. Iwens Lotte BRABO/21329/07 42.99 43.05 210
11. Brebels Maartje DBT/21202/12 NT 4743 157
12. Lavreysen Alexis LWB21089/12 NT 51.75 121
FF Engelen Floor DBT/21146/12 41.39
Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 10:52 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tid  Fina
1. Veestraeten Mats DMB/11031/06 29.24 29.32 435
2. Tops Mika LWB/11048/06 29.62 2952 426
3. Verbeek Bram LWB/10168/99 28.55 29.82 413
4. Beishuizen Tom PzC/31095/08 31.85 3155 349
Michiels Pieter LWB/11022/07 32.69 3155 349
6. Baelen Siebe DBT/11103/07 31.85 33.18 300
7. Baelen Tobe DBT/11113/10 36.03 33.33 296
8. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 34.36 3339 294
9. Hauben Thomas HZS/11172/09 34.18 33,56 290
10. Poelmans Keano DBT/11151/09 37.83 35.78 239
11. Cetinkaya Doruk DBT/11166/08 36.28 36.02 234
12. Mebis Maxim GZVN/11371/11 45.98 4226 145
dis Engelen Lars LWB/11061/08 54.64

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vervioet Ruwen

BRABO/11120/04 30.19

SW 6.1.b - tenen in of over overloopgoot geplaatst bij start
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 9
23/12/23 - 10:55

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2021

Plaats InTijd

1. D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 1:14.63
50m; 35.16 100m: 1:14.23

2. Vertessen Fran DBT/21114/09 1:16.66
50m: 37.72 100m: 1:17.76

3. Hiel Maya DBT/21049/06 1:16.89
50m: 36.72 100m: 1:18.15

4. Lambrechts Noa DBT/21136/09 1:20.89
50m: 37.88  100m: 1:20.42

5. Vanhees Ella DBT/21090/09 1:21.39
50m; 38.14 100m: 1:21.47

6. Stokmans Emma LWB/21068/10 1:22.19
50m: 38.02 100m: 1:22.10

7. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 1:23.53
50m: 40.57 100m: 1:25.78

8. Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 1:27.95
50m; 41.73 100m: 1:27.09

9. Coomans Emely DMB/21144/07 1:27.55
50m: 41.80 100m: 1:28.86

10. Lodewijks Floor LWB/21053/10 1:27.53
50m: 42.42 100m: 1:29.59

11. Jansen Eline PzC/21111/11 1:31.66
50m; 42.83 100m: 1:29.80

12. Renette Lena DBT/21142/09 1:34.13
50m: 4291 100m: 1:31.42

13. Cuypers Manon GZVN/21315/12 1:32.90
50m: 4594 100m: 1:36.65

14. Claeskens Lina DBT/21098/08 1:35.02
50m; 45.83 100m: 1:36.92

15. De Belder Kato DMB/21150/12 1:38.08
50m: 47.25 100m: 1:39.02

16. Jansen Nina LWB/21087/11 1:50.78
50m: 47.08 100m: 1:39.64

17. Michiels Ans LWB/21052/10 1:46.70
50m; 49.57 100m: 1:44.20

18. Monten Pauline LWB/21086/11 NT
50m: 47.14 100m: 1:44.21

19. van Soest Arisra PzC/21112/12 1:46.43
50m: 51.32 100m: 1:45.97

20. Ardu Peppa Jolene DBT/21175/12 2:01.72
50m; 50.21 100m: 1:48.20

Tijd
1:14.23

1:17.76

1:18.15

1:20.42

1:21.47

1:22.10

1:25.78

1:27.09

1:28.86

1:29.59

1:29.80

1:31.42

1:36.65

1:36.92

1:39.02

1:39.64

1:44.20

1:44.21

1:45.97

1:48.20

Fina
592

515

508

466

448

438

384

367

345

337

334

317

268

266

249

245

214

214

203

191
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 9, Dames, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Plaats InTijd Tijd Fina
21. Vanbrabant Manon DBT/21177/12 1:52.50 1:51.32 175
50m: 54.14 100m: 1:51.32
dis Loots Laura LWB/21092/09 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging = schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)
dis Palumbo Mila DBT/21070/08 1:16.66
SW 4.4 - valse start
dis Put Fien DBT/21178/12 1:23.51
SW 4.4 - valse start
FF Dreessen Lyana GZVN/21342/12 1:46.41
Programmanr. 10 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 11:06 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tijd Fina
1. Vranken Bartel DMB/11135/07 1:03.62 1:.04.65 627
50m: 30.31 100m: 1:04.65
2. Kopriva llio DBT/11016/06 1:09.17 1:08.92 517
50m: 32.23 100m: 1:08.92
3. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 1:08.15 1:10.94 474
50m: 33.05 100m: 1:10.94
4. Jansen Toon LWB/11051/08 1:18.03 1:14.89 403
50m: 35.68 100m: 1:14.89
5. Metten Vince DMB/11103/10 1:15.61 1:15.09 400
50m: 35.07 100m: 1:15.09
6. Claeskens Milan DBT/11091/06 1.15.87 1:16.20 383
50m: 35.63 100m: 1:16.20
7. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 1:17.35 1:16.48 378
50m: 36.15 100m: 1:16.48
8. Servranckx Senne DMB/11107/10 1:31.68 1:24.84 277
50m: 39.09 100m: 1:24.84
9. Tielen Sander DMB/11119/11 1:27.03 1:26.69 260
50m: 40.46 100m:  1:26.69
10. Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 1:30.24 1:27.64 251
50m: 40.99 100m: 1.27.64
11. Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 1:35.57 1:28.65 243
50m: 41.81 100m: 1:28.65
12. Roosen Thomas BRABO/11428/10 1:31.23 1:31.66 220
50m: 43.84 100m: 1:31.66
13. Leyssen Warre PzZC/11082/10 1:40.12 1:37.25 184

50m: 45.03 100m: 1:37.25
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 10, Heren, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Plaats

14.

15.

16.

dis

FF

van Dijk Gido
50m: 47.98

Mannaerts Mathias

50m: 48.84  100m:
Terwingen Kyano
50m: 55.03  100m:

El Boutrahi Yassine

100m:

1:39.58

1:44.36

1:58.68

InTid
201100341 1:39.17
LWB/11069/11 1:53.35
ZCM/11042/12 NT
GZVN/11359/10 NT

Tijd
1:39.58

1:44.36

1:58.68

Fina

171

149

101

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Evens Vince

Programmanr. 11
23/12/23 - 11:15

DMB/11122/11

Dames, 100m wisselslag

1:30.34

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2021

Plaats

pPoNPE

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Bussels Fleur

Hiel Maya
Palumbo Mila
Vandevenne Liah
Theuwis Nelle
Brouwers Charlotte
Vanhees Ella
Kuznetcova Svetlana
Vinken Amélie
Lambrechts Noa
Cuijvers Lisa
Renette Lena
Lepage Amelie
Pals Amber

Hiel Lina

Luts Emilia

Maes Helene

Van Litsenborg Aurélie
Janssens Marthe
Theuwis Lisabet
Cluysen Zoé
Loenders Griet
Huybregts Jolien
Vlassaks Lena
Bollen Gitte
Joriskes Lore
Beylemans Emma
Schouteden Nienke
Beylemans Anne
Balaji Yousra
Maes Leonie

InTid
DMB/21066/08 1:04.82
DBT/21049/06 1:04.89
DBT/21070/08 1:06.16
DBT/21135/11 1:13.63
DMB/21173/06 1:11.00
DBT/21145/11 1:14.35
DBT/21090/09 1:11.27
BRABO/21444/07 NT
DMB/21143/07 1:12.56
DBT/21136/09 1:09.97
DBT/21085/09 1:15.28
DBT/21142/09 1:15.32
BRABO/21403/10 NT
PzC/21124/07 NT
DBT/21117/10 1:29.73
DBT/21144/10 1:24.64
PzC/21074/10 1:21.36
DBT/21149/11 1:27.78
ZCM/21036/09 NT
DMB/21175/09 1:30.94
LWB/21062/10 1:18.48
PZC/21052/07 1:19.79
DMB/21082/09 1:26.22
PZC/21085/10 1:24.51
PZC/41102/11 1:41.31
DMB/21147/12 NT
PZC/21075/09 NT
DMB/21149/12 NT
PZC/21030/06 1:21.36
BRABO/21402/10 NT
PzC/21106/12 1:36.77

Tiid
1:06.13
1:06.94
1:09.22
1:11.83
1:11.83
1:12.56
1:12.87
1:13.02
1:14.13
1:14.25
1:14.87
1:15.01
1:15.18
1:16.09
1:16.46
1:16.90
1:17.64
1:17.90
1:19.20
1:19.28
1:19.72
1:20.45
1:21.64
1:22.02
1:22.08
1:23.45
1:23.67
1:26.26
1:26.98
1:27.28
1:27.44

Fina
623
601
544
486
486
472
466
463
442
440
429
427
424
409
403
396
385
381
363
362
356
346
331
327
326
310
308
281
274
271
269
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 11, Dames, 100m wisselslag, 11 jaar en ouder

Plaats InTijd Tijd Fina
32. Marckx Lore BRABO/21442/09 NT 1:27.93 265
33. Claeskens Lina DBT/21098/08 1:23.02 1:28.28 262
34. Iwens Lotte BRABO/21329/07 1:31.10 1:28.60 259
35. Ruelens Cobien DMB/21159/12 1:53.66 1:28.89 256
36. Remans Quin DMB/21146/12 1:39.00 1:30.10 246
37. Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 NT 1:31.23 237
38. Limonta-Scull Ofelia DBT/21153/11 1:37.53 1:31.39 236
39. Hoogwaerts Mirthe ZCM/21038/08 NT 1:3191 232
40. Thieleman Kensi PZC/21108/11 NT 1:32.07 231
41. Gonnissen Annabelle PzC/21091/10 1:44.62 1:32.73 226
42. Gerets Annelien HZS/21300/11 NT 1:35.17 209
43. Cluysen Ziva LWB/21065/12 1:39.92 1:37.46 194
44. Gabriéls Amelia GZVN/21370/12 NT 1:38.66 187
45. Bijnen Yaél PZC/21110/10 1:49.07 1:40.61 177
46. Huskens Liene DMB/21166/12 NT 1:45.40 154
dis Melotte Pia DBT/21150/10 1:20.59

SW 4.4 - valse start
dis Vertessen Fran DBT/21114/09 1:09.35
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve hij KP met borstligging
dis Nelissen Jana 201200350 1:25.27
SW 4.4 - valse start
FF Engelen Floor DBT/21146/12 1:32.52
Programmanr. 12 50m schoolslag 9-10jaar
23/12/23 - 11:36 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tijd Fina
10 jaar, Meisjes
1. Theuwissen Nore DMB/21164/13 49.90 4418 270
2. Vanheeswijck Amelea DMB/21193/13 54.67 5250 160
3. Van Ham Marie LWB/21084/13 NT 1:00.43 105
dis Beckers Fien DMB/21204/13 NT

SW 15 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of
tape op het lichaam (behalve deze toegestaan door World Aquatics)

9 jaar, Meisjes

Beijnsberger Louise
Schreurs Alina
Creemers Alexia
Vanhees Hannah
Vaneesbeck Emma
Nulens Azzurra
Moors Calista
Smeets Ella

TNouprwNeR

DMB/21184/14 55.03
DMB/21182/14 57.64
DMB/21189/14 55.63
GZVN/21354/14 NT
PzC/21116/14 NT
DMB/21186/14 1:03.09
DMB/21190/14 NT
DMB/21187/14 NT

48.66
49.42
51.95
53.84
53.95
556.12
57.98

202
193
166
149
148
139
119
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 12, 50m schoolslag

10 jaar, Jongens

dis Fransen Luciano
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging = schoolslagcyclus (behalve bij KP

of A)

9 jaar, Jongens

No garwhE

Bollen Warre
Moors Victor
Meylaers Seppe
Nijs Viktor
Joriskes Gijs
Segers Ferre
Ruelens Henri

Programmanr. 13
23/12/23 - 11:42

PzC/11128/13

PZC/11115/14

DMB/11185/14
PZC/11127/14

DMB/11192/14
DMB/11193/14
DMB/11183/14
DMB/11206/14

NT

53.71
NT
57.15
59.37
NT
1:01.15
NT

Heren, 100m wisselslag

49.74 130
51.09 120
53.88 102
55.88 92
57.22 85
1:02.13 67
1:06.68 54

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2021

Plaats

28.

Vervioet Ruwen
Vranken Bartel
Oris Tim

Kopriva llio
Biesmans Jens
Stox Bram
Claeskens Milan
Evens Mats
Driesen Siebe
Closset Casimir
Baelen Tobe
Vranken Barend
Danilov Michaél
Michiels Tuur
Vranken Bjarne
Poelmans Keano
Daemen Juul

Da Silva Camarate Shawn

Vandijck Samuel
Walterus Kilyan
Tholen Stijn
Mijslinski Jayden
Vanspauwen Viktor
Geutjens Maxime
Van den Hoorn Ebe
Michels Linus
Vertessen Wout
Mebis Maxim

BRABO/11120/04
DMB/11135/07
DMB/10326/98
DBT/11016/06
ZCM/11011/07
HZS/11090/08
DBT/11091/06
DMB/11106/10
DMB/11065/08
BRABO/11341/06
DBT/11113/10
DMB/11136/11
PZC/11054/09
LWB/11064/09
DMB/11134/09
DBT/11151/09
DMB/11105/10
BRABO/11358/10
DMB/11142/12
DMB/11156/12
DMB/11154/12
GZVN/11373/11
GZVN/11291/12
DMB/11148/12
DMB/11079/09
BRABO/11441/12
DBT/11161/12
GZVN/11371/11

InTid
1:00.52
1:00.91
1:01.60
1:04.70
1:05.67
1:05.47
1:08.13
1:15.35
1:11.49
1:11.68
1:16.46
1:19.42
1:24.79
1:21.79
1:11.57

NT
1:17.36

NT
1:22.16

NT
1:21.20

NT
1:31.86

NT
1:35.98
1:35.74
1:38.13

NT

Tijd Fina
1:00.73 534
1:00.83 531
1:01.98 502
1:0445 447
1:05.72 421
1:06.54 406
1:06.77 402
1:09.19 361
1:09.21 360
1:11.64 325
1:11.79 323
1:13.56 300
1:1422 292
1:15.49 278
1:15.79 274
1:16.19 270
1:16.36 268
1:16.60 266
1:17.04 261
1:17.71 255
1:19.74 236
1:24.35 199
1:24.47 198
1:2492 195
1:2550 191
1:2850 172
1:2850 172
1:38.28 126
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 13, Heren, 100m wisselslag, 11 jaar en ouder

Plaats
29.
dis
dis

dis

dis

dis

InTijd Tijd Fina
Claes Manthe DMB/11201/12 NT 1:4041 118
Beylemans Lowie PzC/11104/11 1:38.36
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
Fransen Dylano PzC/11096/11 1:38.46
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
Terwingen Niyo ZCM/11041/10 NT

SW 15 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of
tape op het lichaam (behalve deze toegestaan door World Aquatics)

Janssen Thibe DBT/11167/11 1:31.10
SW 5.1 - rugslag, schoolslag of vlinderslag gezwommen in het gedeelte vrije slag
Daemen Tuur DMB/11064/08 1:11.97

SW 15 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of
tape op het lichaam (behalve deze toegestaan door World Aquatics)

FF Pazmany Andreas BRABO/11396/10 NT
FF Van severen Metlijn BRABO/11487/12 NT
FF Baelen Siebe DBT/11103/07 1:32.03
FF Rutten Matheo DMB/11116/07 NT
Programmanr. 14 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 11:58 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tijd Fina
1. Hiel Maya DBT/21049/06 2:19.40 2:24.69 555
50m: 33.05 100m: 1:09.93 200m: 2:24.69
2. Palumbo Mila DBT/21070/08 2:19.02 2:26.94 530
50m: 33.67 200m: 2:26.94
3. Deckers Maite DMB/21026/06 2:28.39 2:29.80 500
50m; 35.15 200m: 2:29.80
4. Weytjens Amber DMB/21071/08 2:31.17 2:30.08 497
50m: 37.93 100m: 1:13.89 200m: 2:30.08
5. Vandevenne Liah DBT/21135/11 2:38.98 2:32.34 475
50m: 35.49 100m: 1:14.57 200m: 2:32.34
6. Vertessen Fran DBT/21114/09 2:33.95 2:34.85 453
50m:; 36.05 100m: 1:16.46 200m: 2:34.85
7. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 2:32.39 2:35.35 448
50m: 37.04 100m: 1:18.06 200m: 2:35.35
8. Vanhees Ella DBT/21090/09 2:30.28 2:36.64 437
50m: 35.42 100m: 1:14.77 200m: 2:36.64
9. Lambrechts Noa DBT/21136/09 2:34.18 2:39.13 417
50m; 38.80 100m: 1:18.63 200m: 2:39.13
10. Temmerman Elynne BRABO/21394/10 2:42.73 2:39.17 417
50m: 3521 100m: 1:16.06 200m: 2:39.17
DMB X-Mas Balls demeerkoetbree.be
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 14, Dames, 200m rugslag, 11 jaar en ouder

Plaats InTijd Tijd Fina
11. Renette Lena DBT/21142/09 2:36.73 2:4551 371
50m: 37.93 100m: 1:18.92 200m: 2:45.51
12. Castillo Ronquillo Brithany Aracely PzC/21088/08 2:46.87 2:50.69 338
50m; 38.17 100m: 1:20.66 200m: 2:50.69
13. Loyez Maxine BRABO/21395/09 2:52.89 2:53.32 323
50m: 39.30 100m: 1:22.88 200m: 2:53.32
14. Poel Maren DBT/21173/11 NT 2:55.10 313
50m: 41.37 100m: 1:25.80 200m: 2:55.10
15. Bousson Julie DMB/21140/11 3:13.57 2:55.78 309
50m: 4157 100m: 1:26.88 200m: 2:55.78
16. Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 2:52.05 2:57.19 302
50m; 40.78 100m: 1:25.53 200m: 2:57.19
17. Beylemans Katho PzC/21073/08 2:59.75 3:02.07 278
50m: 4544 100m: 1:32.17 200m: 3:02.07
18. Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 NT 3:04.25 269
50m: 41.14 100m: 1:27.08 200m: 3:04.25
19. Pannemans Tessa GZVN/21340/10 NT 3:06.77 258
50m; 44,02 100m: 1:31.11 200m: 3:06.77
20. Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 3:17.74 3:15.31 225
50m: 4574 100m: 1:35.98 200m: 3:15.31
dis Said Mohamed Khadija GZVN/21343/10 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP
FF Tekay Sedef PzC/21098/10 3:20.47
FF Houvenaghel Elien BRABO/21490/10 NT
Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 12:15 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tijd Fina
1. Oris Stephane DMB/10325/96 2:13.69 2:11.01 524
50m: 31.13 100m: 1:04.18 200m: 2:11.01
2. Veestraeten Mats DMB/11031/06 2:14.76 2:18.89 439
50m: 31.74 100m: 1:07.26 200m: 2:18.89
3. Kopriva llio DBT/11016/06 2:22.52 2:20.46 425
50m; 32.84 100m: 1:08.04 200m: 2:20.46
4. Hauben Sander HZS/11153/07 2:17.10 2:22.85 404
50m: 32.30 100m: 1:08.16 200m: 2:22.85
5. Claeskens Milan DBT/11091/06 2:23.44 2:23.62 397
100m: 1:09.86 200m: 2:23.62
6. Beishuizen Tom PZC/31095/08 2:30.96 2:2953 352
50m; 36.28 100m: 1:15.90 200m: 2:29.53
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 15, Heren, 200m rugslag, 11 jaar en ouder

Plaats

7.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

dis

Lampo Olivier

50m: 34.75 100m:

De Koning Ruben

100m: 1:16.55 200m:

Ravelingien Tibe

50m:; 35.70 100m:

Evens Vince

50m: 36.39 100m:

Vervloet Finn

50m: 39.19 100m:

Cetinkaya Doruk

50m: 39.03 100m:

Poelmans Keano

50m: 39.33 100m:

Gerits Tuur

50m: 42,78 100m:

Staelens Noah
50m; 46.91

Tops Mika

100m:

1:12.55

2:35.45

1:16.40

1:16.98

1:22.74

1:22.48

1:23.56

1:29.07

1:38.18

BRABO/11148/06 2:

200m:
BRABO/11376/07

2:29.80

BRABO/11274/08 2:

200m:  2:38.03

DMB/11122/11 2:

200m:

GZVN/11295/12
200m:  2:45.50

2:39.20

DBT/11166/08 2

200m: 2:48.93

DBT/11151/09 3:

200m:  2:52.06

LWB/11060/09 3:

200m:

GZVN/11374/10
200m:  3:26.50

2:58.13

LWB/11048/06 2

InTiid
31.77

NT

33.38

40.69

57.19

02.89

42.88

NT

16.41

Tijd
2:29.80

2:35.45

2:38.03

2:39.20

2:45.50

2:48.93

2:52.06

2:58.13

3:26.50

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 16
23/12/23 - 12:30

Dames, 50m schoolslag

Fina

350
313
298
292
259
244
231
208

133

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2021

Plaats

Brouwers Charlotte
Theuwis Rune
Schrooten Yuna

Put Fien

Theuwis Mira

Jansen Eline
Lodewijks Floor
Jansen Roos

Wevers Gitte
Limonta-Scull Ofelia
Van Litsenborg Aurélie
Beylemans Emma
Cuypers Manon
Nelissen Jana

Cypers de Landrecy Jozefien
Ardu Peppa Jolene
Vanbrabant Manon
Lavreysen Alexis

DBT/21145/11
DMB/21174/02
DBT/21077/08
DBT/21178/12
DMB/21176/09
PzC/21111/11
LWB/21053/10
PZC/21042/08
DMB/21123/11
DBT/21153/11
DBT/21149/11
PZC/21075/09
GZVN/21315/12
201200350
PzC/21092/11
DBT/21175/12
DBT/21177/12
LWB21089/12

InTid
37.33
36.57
40.67
40.31
40.45
43.06
39.64
39.37
48.81
46.72
48.00
42.62
46.70
44 .87
51.63
52.26
50.95

NT

Tijd
36.57
37.10
39.10
39.61
40.22
40.27
40.32
41.57
41.78
41.96
42.11
4253
44.19
45.83
46.25
49.16
50.97

1:03.87

Fina
476
456
389
374
358
356
355
324
319
315
311
302
269
242
235
196
175

89
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DMB X-Mas Balls 2023

De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 16, Dames, 50m schoolslag, 11 jaar en ouder

Plaats

dis

dis

dis

FF
FF

Pals Amber
SW 4.4 - valse start

Brebels Maartje

Tijd

Fina

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Vangeloven Fran
SW 4.4 - valse start

Hoogwaerts Mirthe
Dreessen Lyana

Programmanr. 17

InTiid
PzC/21124/07 NT
DBT/21202/12 NT
DMB/21155/11 48.55
ZCM/21038/08 NT
GZVN/21342/12 52.84

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

23/12/23 - 12:37 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tid  Fina
1. Lauwers Sander BRABO/11265/01 NT 30.39 573
2. De Winter Yarno BRABO/11144/06 31.28 3194 494
3. Verbeek Bram LWB/10168/99 31.28 32.83 454
4. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 3411 3391 412
5. Veestraeten Mats DMB/11031/06 35.74 3541 362
6. Baelen Tobe DBT/11113/10 38.00 36.05 343
7. Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 36.13 37.06 316
8. Danilov Michaél PzC/11054/09 36.80 3715 313
9. Engelen Lars LWB/11061/08 52.32 3747 306
10. Vanspauwen Viktor GZVN/11291/12 43.94 4341 196
11. Janssen Tibo DMB/11200/11 43.08 43.68 193
12. Mijslinski Jayden GZVN/11373/11 NT 43.89 190
13. Wené Finn BRABO/11491/10 46.72 4480 179
14. van Dijk Gido 201100341 46.51 46.00 165
15. Beylemans Lowie PzC/11104/11 46.53 46.53 159
16. Terwingen Niyo ZCM/11041/10 NT 49.99 128
17. Terwingen Kyano ZCM/11042/12 NT 56.06 91
dis Lodewijks Korneel LWB/11085/11 49.91
SW 4.4 - valse start
Programmanr. 18 50m vrije slag 9-10 jaar
23/12/23 - 12:42 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tijd Fina
10 jaar, Meisjes
1. Scheepers Coco 201301462 35.04 35.12 278
2. Vlassaks Rosalie PzC/21103/13 38.43 37.12 235
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 18, 50m vrije slag

9 jaar, Meisjes

1. Van Hees Lenthel DBT/21190/14 39.47 3712 235
2. Claessens Isa-Beau GZVN/21350/14 42.67 38.16 216
3. Claes Janne DBT/21185/14 42.72 3955 194
4. Swinnen Paulien DBT/21189/14 NT 41.12 173
5. Vaneesbeck Emma PzC/21116/14 NT 4188 164
6. Thomas Lyne PzC/21126/14 44.73 4282 153
10 jaar, Jongens
1. Gielen Zoran DBT/11186/13 42.93 36.90 163
2. Timmers Bjarne DMB/11178/13 47.30 42,18 109
3. Fransen Luciano PzC/11128/13 NT 43.02 102
9 jaar, Jongens
1. Bosmans Vince DMB/11203/14 NT 39.90 128
2. Ferreira Cravo Enzo DMB/11188/14 49.30 40.76 120
3. Vanrusselt Rafaél GZVN/11383/14 NT 4180 112
4. Joriskes Gijs DMB/11193/14 NT 4210 109
5. Meylaers Seppe PzC/11127/14 48.27 45,99 84
Programmanr. 19 Dames, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
23/12/23 - 12:47 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tijd Fina
1. DBT14 NT 2:11.84 468
Cuijvers Lisa 09 34.18 Lambrechts Noa 09
Vertessen Fran 09 Vanhees Ella 09
2. Hzs1 NT 2:13.98 446
Gerets Sieglinde 08 33.31 Klaykens Amber 07
But Anastacia 09 Meers Lien 08
3. Dmb NT 2:29.54 320
Bousson Julie 11 39.81 Theuwis Lisabet 09
Vangeloven Fran 11 Huybregts Jolien 09
4. BRABO 2 NT 2:30.97 311
Loyez Maxine 09 36.75 Balaji Yousra 10
Marckx Lore 09 Van Tendeloo Marie 11
5. Pzc3 NT 2:35.20 287
Cypers de Landrecy Jozefien 11 41.71 Bollen Gitte 11
Jansen Eline 11 Maes Leonie 12
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 20
23/12/23 - 12:50

Heren, 4 x 50m wisselslag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2021

Plaats InTijd Tijd Fina
1. Hzs1 NT 1:57.40 457
Hauben Sander 07 29.76 Stox Bram 08
Vanoppen Mathias 09 Meers Jan 06
2. BRABO1 NT 2:00.94 418
Ravelingien Tibe 08 33.86 De Winter Yarno 06
Vervloet Ruwen 04 Van Campfort Nicolas 10
3. LWB1 NT 2:06.06 369
Tops Mika 06 30.23 Welkenhuizen Wanne 06
Jansen Toon 08 Michiels Pieter 07
4. Dmb NT 2:08.47 348
Servranckx Senne 10 33.85 Vranken Bjarne 09
Metten Vince 10 Evens Mats 10
Programmanr. 21 Dames, 4 x 100m wisselslag open leeftijdsgroep
23/12/23 - 12:53 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tijd Fina
1. DBT12 NT 4:56.24 435
Vandevenne Liah 11 33.98 1:10.20 Brouwers Charlotte 11
Put Fien 12 Van Litsenborg Aurélie 11
2. Dmb1l NT 5:26.65 324
Joriskes Lore 12 40.00 1:21.91 Kerkhofs Kaat 11
Schouteden Nienke 12 Wevers Gitte 11
Programmanr. 22 Heren, 4 x 100m wisselslag open leeftijdsgroep
23/12/23 - 12:58 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tijd Fina
1. LWB NT 4:21.99 439
Tops Mika 06 1:08.96 Moors Eli-Emmanuel 07
Jansen Toon 08 Verbeek Bram 99
2. Dmb NT 5:04.19 280
Evens Vince 11 36.93 1:17.80 Tielen Sander 11
Vranken Barend 11 Vandijck Samuel 12
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

2 - sessie 2

23/12/23 - 14:00

Programmanr. 23
23/12/23 - 14:00

200m wisselslag

10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2021

Plaats

10 jaar, Meisjes

1.

dis

dis

Vlassaks Rosalie

50m: 47.14 200m:
Nouwen Fleur

50m: 50.49 200m:
Janssens Lieze

50m: 50.35 200m:
Vanheeswijck Amelea

50m: 47.62 200m:

Pira Anne-Sophie
50m: 50.04

Ratsitska Irini Dimitra
50m; 52.66

Beerten Florence
50m: 54.28

Franssen Emily
50m: 1:04.60

Vandewaerde Oobe
SW8.2.b-

Verhofstede Charlie

200m:

200m:

200m:

200m:

InTiid

PZC/21103/13 3:25.17
3:18.22

DMB/21167/13 3:36.76
3:29.37

DBT/21163/13 3:42.06
3:31.03

DMB/21193/13 3:51.27
3:35.91

DBT/21188/13 3:40.80
3:35.93

GZVN/21352/13 3:40.26
3:38.05

DBT/21172/13 3:40.16
3:38.10

DMB/21180/13 4:07.48
3:56.71

DMB/21181/13 3:34.84

DMB/21194/13 3:56.56

Tijd

3:18.22

3:29.37

3:31.03

3:35.91

3:35.93

3:38.05

3:38.10

3:56.71

Fina

232

197

192

179

179

174

174

136

laatste armslag véor KP of A onder water uitgevoerd (=schoolslagbeweging armen)

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

10 jaar, Jongens

1.

Cuypers Maxime
50m: 48.10

Hermans Yesse
50m; 47.80

Timmers Bjarne
50m: 57.77

200m:

200m:

200m:

GZVN/11351/13 3:21.68
3:18.92

DBT/11187/13 3:30.73
3:36.27

DMB/11178/13 NT
3:52.01

3:18.92

3:36.27

3:52.01

167

130

105
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 24
23/12/23 - 14:13

Dames, 400m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2021

Plaats InTijd

1. Theuwis Nelle DMB/21173/06 4:38.98
100m: 1:05.92 200m: 2:18.30 400m: 4:37.76

2. Pals Amber PzC/21124/07 5:06.70
100m: 1:10.95 200m: 2:28.17 400m: 5:04.74

3. Cluysen Zoé LWB/21062/10 5:09.51
50m: 1:12.46 150m: 2:30.42 400m: 5:10.06

4. Stokmans Emma LWB/21068/10 NT
100m: 1:15.18 200m: 2:38.26 400m: 5:11.06

5. Hiel Lina DBT/21117/10 5:21.45
100m: 1:12.50 200m: 2:33.07 400m: 5:12.86

6. Melotte Pia DBT/21150/10 5:20.51
100m: 1:13.10 200m: 2:34.07 400m: 5:14.80

7. Luts Emilia DBT/21144/10 5:16.74
100m: 1:13.06 200m: 2:34.63 400m: 5:15.59

8. Vanierschot Ella HZS/21192/10 5:15.40
100m: 1:14.37 200m: 2:33.94 400m: 5:20.62

9. Lepage Amelie BRABO/21403/10 5:21.48
100m: 1:13.67 200m: 2:36.03 400m: 5:21.77

10. Thewissen Mirthe HZS/21212/11 5:26.07
100m: 1:15.66 200m: 2:38.62 400m: 5:23.03

11. Copermans Sam HZS/21247/11 6:11.56
100m: 1:17.18 200m: 2:41.78 400m: 5:23.64

12. Beylemans Katho PzC/21073/08 5:43.76
100m: 1:18.65 200m: 2:43.72 400m: 5:24.90

13. Sargesjan Nala HZS/21232/11 5:41.18
100m: 1:18.18 200m: 2:43.46 400m: 5:26.99

14. Poel Maren DBT/21173/11 5:42.11
100m: 1:17.20 200m: 2:41.31 400m: 5:27.67

15. Verleysen Noa HZS/21233/11 5:57.60
100m: 1:20.61 200m: 2:44.86 400m: 5:28.07

16. Bollen Gitte PzC/41102/11 5:41.40
100m: 1:19.42 200m: 2:45.40 400m: 5:29.96

17. Schouteden Nienke DMB/21149/12 5:49.66
100m: 1:19.13 200m: 2:44.45 400m: 5:32.33

18. Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 5:51.56
100m: 1:18.45 200m: 2:44.80 400m: 5:35.93

19. Joriskes Lore DMB/21147/12 5:44.82
100m: 1:19.22 200m: 2:45.30 400m: 5:36.16

20. Vanierschot Nora HZS/21214/11 NT
100m: 1:19.45 200m: 2:44.99 400m: 5:36.78

Tijd
4:37.76

5:04.74

5:10.06

5:11.06

5:12.86

5:14.80

5:15.59

5:20.62

5:21.77

5:23.03

5:23.64

5:24.90

5:26.99

5:27.67

5:28.07

5:29.96

5:32.33

5:35.93

5:36.16

5:36.78

Fina
597

452

429

425

417

410

407

388

384

379

377

373

366

363

362

356

348

337

336

335
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 24, Dames, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Plaats InTijd Tijd Fina
21. Vangeloven Fran DMB/21155/11 5:54.58 5:4550 310
100m: 1:21.12 200m: 2:49.82 400m: 5:45.50
22. Nagy lyana DBT/21201/10 NT 5:4851 302
100m: 1:17.91 200m: 2:50.45 400m: 5:48.51
23. Beylemans Emma PZzC/21075/09 6:16.25 5:51.92 293
100m: 1:24.56 200m: 2:55.35 400m: 5:51.92
24. Ruelens Cobien DMB/21159/12 6:24.83 5:51.96 293
100m: 1:23.60 200m: 2:56.02 400m: 5:51.96
25. Remans Quin DMB/21146/12 6:04.46 6:00.44 273
100m: 1:27.00 200m: 3:00.31 400m: 6:00.44
26. Goris Zita BRABO/21489/12 6:01.78 6:07.99 256
100m: 1:25.81 200m: 3:00.57 400m: 6:07.99
27. Thieleman Kensi PzC/21108/11 NT 6:08.59 255
100m: 1:24.69 200m: 2:59.69 400m: 6:08.59
28. Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 6:23.38 6:11.60 249
100m: 1:26.60 200m: 3:01.60 400m: 6:11.60
29. De Belder Kato DMB/21150/12 6:16.91 6:16.86 239
100m: 1:27.00 200m: 3:05.53 400m: 6:16.86
30. Unal Ada DBT/21176/12 7:08.30 6:21.30 230
100m: 1:26.62 200m: 3:04.19 400m: 6:21.30
31. Cluysen Ziva LWB/21065/12 NT 6:39.70 200
100m: 1:32.77 200m: 3:15.42 400m: 6:39.70
dis Bousson Julie DMB/21140/11 5:34.14
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen
FF Franssen Lyna HZS/21279/12 6:21.08
FF Vander Meer Amber HZS/21209/11 6:01.93
Programmanr. 25 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tid  Fina
1. Vranken Bartel DMB/11135/07 4:38.28 4:13.53 586
100m: 59.48 200m: 2:04.41 400m: 4:13.53
2. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 4:09.66 4:21.44 535
100m: 1:00.25 200m: 2:06.04 400m: 4:21.44
3. Oris Tim DMB/10326/98 4:26.57 4:27.76 498
100m: 1:01.22 200m: 2:08.16 400m: 4:27.76
4. De Koning Ruben BRABO/11376/07 4:36.46 4:3445 462
100m: 1:03.50 200m: 2:13.13 400m: 4:34.45
5. Closset Casimir BRABO/11341/06 5:50.22 4:35.51 457
100m: 1:05.20 200m: 2:15.66 400m: 4:35.51
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 25, Heren, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Plaats
6. Evens Mats DMB/11106/10
100m: 1:04.60 200m: 2:16.17 400m: 4:37.85
7. Servranckx Senne DMB/11107/10
100m: 1:10.88 200m: 2:25.55 400m: 4:53.07
8. Leyssen Warre PZzC/11082/10
100m: 1:11.28 200m: 2:25.78 400m: 4:53.13
9. Vandijck Samuel DMB/11142/12
100m: 1:11.77 200m: 2:30.70 400m: 5:04.27
10. Cetinkaya Doruk DBT/11166/08
100m: 1:11.94 200m: 2:31.50 400m: 5:07.06
11. Evens Vince DMB/11122/11
100m: 1:13.36 200m: 2:33.22 400m: 5:07.58
12. Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10
100m: 1:12.20 200m: 2:31.30 400m: 5:09.15
13. Poelmans Keano DBT/11151/09
100m: 1:10.97 200m: 2:31.35 400m: 5:10.13
14. Fransen Dylano PZC/11096/11
100m: 1:15.68 200m: 2:35.75 400m: 5:12.07
15. Tholen Stijn DMB/11154/12
100m: 1:13.21 200m: 2:34.77 400m: 5:12.63
16. Walterus Kilyan DMB/11156/12
100m: 1:18.26 200m: 2:41.32 400m: 5:20.10
17. Tayyem Abdo-almallek HZS/11248/11
100m: 1:16.75 200m: 2:40.57 400m: 5:22.86
18. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09
100m: 1:17.71 200m: 2:42.00 400m: 5:25.39
19. Janssen Thibe DBT/11167/11
100m: 1:17.45 200m: 2:40.64 400m: 5:26.44
20. Geutjens Maxime DMB/11148/12
100m: 1:19.91 200m: 2:44.71 400m: 5:31.78
21. van Dijk Gido 201100341
100m: 1:19.14 200m: 2:45.37 400m: 5:36.89
22. Janssen Tibo DMB/11200/11
100m: 1:21.16 200m: 2:51.59 400m: 5:48.63
23. Michels Linus BRABO/11441/12
100m: 1:25.09 200m: 2:56.84 400m: 5:53.42
24. Vertessen Wout DBT/11161/12
100m: 1:26.84 200m: 2:58.53 400m: 5:59.23
25. Terwingen Niyo ZCM/11041/10
100m: 1:23.87 200m: 2:57.09 400m: 6:09.86
26. Knops Jelle GZVN/11323/09
100m: 1:25.32 200m: 3:01.50 400m: 6:31.65

InTiid
4:39.27

4:56.91

4:58.17

5:25.80

5:19.28

5:15.13

5:10.91

5:39.70

5:24.76

5:12.96

5:29.10

5:52.18

5:28.70

5:29.73

5:36.81

5:35.62

5:56.38

6:06.39

6:03.52

NT

6:32.13

Tijd
4:37.85

4:53.07

4:53.13

5:04.27

5:07.06

5:07.58

5:09.15

5:10.13

5:12.07

5:12.63

5:20.10

5:22.86

5:25.39

5:26.44

5:31.78

5:36.89

5:48.63

5:53.42

5:59.23

6:09.86

6:31.65

Fina

445

379

379

339

330

328

323

320

314

312

291

284

277

274

261

250

225

216

206

188

159
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 25, Heren, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Plaats InTijd Tijd Fina
27. Khoulaly Walid GZVN/11372/09 NT 6:48.18 140
100m: 1:21.63 200m: 3:03.99 400m: 6:48.18
28. El Boutrahi Yassine GZVN/11359/10 NT 6:52.11 136
100m: 1:33.91 200m: 3:18.45 400m: 6:52.11
29. Claes Manthe DMB/11201/12 NT 6:52.37 136
100m: 1:37.33 200m: 3:25.57 400m: 6:52.37
FF Baelen Siebe DBT/11103/07 4:58.96
Programmanr. 26 100m vrije slag 9-10 jaar
23/12/23 - 15:44 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tid  Fina
10 jaar, Meisjes
1. Theuwissen Nore DMB/21164/13 1:18.79 1:12.88 327
50m: 34.03 100m: 1:12.88
2. Vander Meer Noor HZS/21282/13 1:35.99 1:32.36 161
50m; 4574  100m:; 1:32.36
3. Beckers Fien DMB/21204/13 NT 1:55.52 82
50m: 53.91 100m: 1:55.52
9 jaar, Meisjes
1. Schreurs Alina DMB/21182/14 1:31.31 1:21.82 231
50m: 38.73 100m: 1:21.82
2. Beijnsberger Louise DMB/21184/14 1:26.87 1:25.46 203
50m; 40.53 100m: 1:25.46
3. Vreys Anse DBT/21191/14 1:29.63 1:26.21 198
50m: 41.46 100m: 1:26.21
4. Claessens Isa-Beau GZVN/21350/14 1:34.82 1.27.82 187
50m: 42.46 100m: 1:27.82
5. Vanhees Hannah GZVN/21354/14 1:35.29 1:28.13 185
50m; 40.86 100m: 1:28.13
6. Creemers Alexia DMB/21189/14 1:28.19 1:28.62 182
50m: 43.29 100m: 1:28.62
7. Vaneesbeck Emma PzC/21116/14 1:35.26 1:31.06 168
50m: 4277 100m: 1:31.06
8. Bevernage Trix HZS/21293/14 NT 1:34.87 148
50m; 44.34  100m: 1:34.87
9. Swinnen Paulien DBT/21189/14 1:59.87 1:35.37 146
50m: 46.44 100m: 1:35.37
10. Nulens Azzurra DMB/21186/14 1:37.66 1:36.56 140
50m: 46.09 100m: 1:36.56
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 26, Meisjes, 100m vrije slag, 9 jaar

Plaats InTijd Tijd Fina
11. Thomas Lyne PzC/21126/14 NT 1:36.61 140
50m: 45.00 100m: 1:36.61
12. Hiemeleers Fien HZS/21284/14 1:47.14 1:38.93 131
50m; 4795 100m: 1:38.93
13. PutTyana HZS/21283/14 1:48.22 1:43.29 115
50m: 47.77 100m: 1:43.29
FF Smeets Ella DMB/21187/14 2:03.65
10 jaar, Jongens
1. Martens Robbe GZVN/11381/13 NT 1:29.95 124
50m: 43.75 100m: 1:29.95
2. Pannemans Wouter GZVN/11382/13 NT 1:30.47 122
50m: 42.78 100m: 1:30.47
3. Van Mele Gunnar DBT/11205/13 1:53.92 1:41.60 86
50m; 48.35 100m: 1:41.60
9 jaar, Jongens
1. Bollen Warre PZC/11115/14 1:21.05 1:21.67 166
50m: 33.96 100m: 1:21.67
2. Bosmans Vince DMB/11203/14 NT 1:28.03 133
50m: 42.03 100m: 1:28.03
3. Vanrusselt Rafaél GZVN/11383/14 NT 1:34.80 106
50m; 44,70 100m:; 1:34.80
4. Ferreira Cravo Enzo DMB/11188/14 1:34.92 1:36.93 99
50m: 46.03 100m: 1:36.93
5. Meylaers Seppe PzC/11127/14 NT 1:46.66 74
50m: 49.13 100m: 1:46.66
6. Ruelens Henri DMB/11206/14 NT 1:56.80 56
50m; 54.68 100m: 1:56.80
Programmanr. 27 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 15:58 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tijd Fina
1. Hiel Maya DBT/21049/06 1:02.69 1:03.75 628
50m: 29.14 100m: 1:03.75
2. Vertessen Fran DBT/21114/09 1:07.80 1:09.53 484
50m; 32.09 100m: 1:09.53
3. Lambrechts Noa DBT/21136/09 1:08.36 1:09.69 481
50m: 32.56  100m:  1:09.69

DMB X-Mas Balls

demeerkoetbree.be

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree

°
TOTALLYCRANKED BE

4U

NODIG

u

www.senp.be

23/12/23 18:31 - pagina 30

S..
P



DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 27, Dames, 100m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Plaats InTijd Tijd Fina

4. Vinken Amélie DMB/21143/07 1:09.31 1:12.06 435
50m: 32,59 100m: 1:12.06

5. Brouwers Charlotte DBT/21145/11 1:14.06 1:12.71 423
50m; 38.86 100m: 1:12.71

6. Renette Lena DBT/21142/09 1:13.90 1:12.90 420
50m: 33.76 100m: 1:12.90

7. Vanhees Ella DBT/21090/09 1:16.34 1:13.48 410
50m: 34.02 100m: 1:13.48

8. Janssens Marthe ZCM/21036/09 1:15.34 1:14.30 397
50m: 34.38 100m: 1:14.30

9. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 1:12.52 1:14.93 387
50m; 35.60 100m: 1:14.93

10. Gerets Sieglinde HZS/21159/08 1:18.68 1:15.42 379
50m: 35.66 100m: 1:15.42

11. Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 1:20.47 1:16.83 359
50m: 3592 100m: 1:16.83

12. Temmerman Elynne BRABO/21394/10 1:15.47 1:19.35 325
50m; 36.23 100m: 1:19.35

13. Balaji Yousra BRABO/21402/10 1:26.52 1:25.68 258
50m: 38.89 100m: 1:25.68

14. Van Litsenborg Aurélie DBT/21149/11 NT 1:26.12 254
50m: 38.54 100m: 1:26.12

15. Claeskens Lina DBT/21098/08 1:23.31 1:29.87 224
50m; 42.37 100m: 1:29.87

16. Cuypers Manon GZVN/21315/12 1:29.59 1:31.01 216
50m: 42.11 100m: 1:31.01

17. Pannemans Tessa GZVN/21340/10 NT 1:37.24 177
50m: 42.20 100m: 1:37.24

18. Poel Maren DBT/21173/11 NT 1:37.62 175
50m; 43.85 100m: 1:37.62

19. Bijnen Yaél PZC/21110/10 NT 1:46.57 134
50m: 50.42 100m: 1:46.57

20. Cypers de Landrecy Jozefien PzC/21092/11 1:57.22 1:5253 114
50m: 49.45 100m: 1:52.53

FF Engelen Floor DBT/21146/12 1:27.35
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 28
23/12/23 - 16:08

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2021

Plaats InTijd

1. Oris Stephane DMB/10325/96 58.57
50m; 27.33 100m: 58.86

2. De Winter Yarno BRABO/11144/06 1:00.38
50m: 33.08 100m: 1:02.47

3. Nijskens Karel BRABO/11250/07 1:03.66
50m: 29.54 100m: 1:02.75

4. Claeskens Milan DBT/11091/06 1:03.48
50m: 30.23 100m: 1:03.63

5. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 1:25.43
50m; 30.13 100m: 1:04.37

6. Biesmans Jens ZCM/11011/07 1:04.13
50m: 29.79 100m:  1:04.50

7. Kopriva llio DBT/11016/06 1:03.31
50m: 30.29 100m: 1:05.26

8. Stox Bram HZS/11090/08 1:02.93
50m; 30.03 100m: 1:05.56

9. Driesen Siebe DMB/11065/08 1:11.60
50m: 31.40 100m: 1:08.52

10. Daemen Tuur DMB/11064/08 1:12.60
50m: 31.20 100m: 1:09.80

11. Mietz Céderic LIZV/11050/06 NT
50m; 31.81 100m: 1:10.78

12. Vranken Bjarne DMB/11134/09 1:11.55
50m: 32.60 100m: 1:11.23

13. Metten Vince DMB/11103/10 1:14.34
50m: 33.59 100m: 1:13.77

14. Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 1:43.81
50m; 32.82 100m: 1:14.73

15. Baelen Tobe DBT/11113/10 1:15.87
50m: 34.47 100m: 1:15.15

16. Cetinkaya Doruk DBT/11166/08 1:20.34
50m: 33.95 100m: 1:16.18

17. Tielen Sander DMB/11119/11 1:22.28
50m; 35.31 100m: 1:18.17

18. Welkenhuizen Wanne LWB/11045/06 NT
50m: 35.86 100m: 1:20.73

19. Danilov Michaél PZC/11054/09 1:19.77
50m: 37.38  100m: 1:21.60

20. Vervloet Finn GZVN/11295/12 1:28.59
50m; 37.58 100m: 1:21.67

Tijd
58.86

1:02.47

1:02.75

1:03.63

1:04.37

1:04.50

1:05.26

1:05.56

1:08.52

1:09.80

1:10.78

1:11.23

1:13.77

1:14.73

1:15.15

1:16.18

1:18.17

1:20.73

1:21.60

1:21.67

Fina
534

447

441

423

408

406

392

387

339

320

307

301

271

261

257

246

228

207

200

200
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 28, Heren, 100m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Plaats InTijd Tijd Fina
21. Roosen Thomas BRABO/11428/10 1:23.91 1:23.00 190
50m: 37.60 100m: 1:23.00
22. Beylemans Lowie PzC/11104/11 1:46.81 1:47.52 87
50m; 49.33 100m: 1:47.52
FF Verbeek Bram LWB/10168/99 1:00.77
FF Pazmany Andreas BRABO/11396/10 NT
FF Rutten Matheo DMB/11116/07 1:09.16
Programmanr. 29 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 16:18 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tijd Fina
1. Bussels Fleur DMB/21066/08 1:02.64 1:.04.63 612
50m: 31.96 100m: 1:04.63
2. Hiel Maya DBT/21049/06 1:.05.61 1:05.79 580
50m: 31.44 100m: 1:05.79
3. Deckers Maite DMB/21026/06 1:09.42 1:09.81 486
50m; 33.77 100m: 1:09.81
4. Kuznetcova Svetlana BRABO/21444/07 1:08.76 1:10.78 466
50m: 34.23 100m: 1:10.78
5. Weytjens Amber DMB/21071/08 1:12.11 1:12.06 441
50m: 35.43 100m: 1:12.06
6. Vertessen Fran DBT/21114/09 1:13.95 1:12.75 429
50m; 35.22 100m: 1:12.75
7. Lambrechts Noa DBT/21136/09 1:12.07 1:13.68 413
50m: 36.07 100m: 1:13.68
8. Renette Lena DBT/21142/09 1:11.84 1:13.88 410
50m: 36.70 100m: 1:13.88
9. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 1:11.83 1:1451 399
50m; 36.22 100m: 1:14.51
10. Luts Emilia DBT/21144/10 1:16.69 1:15.69 381
50m: 36.91 100m: 1:15.69
11. Melotte Pia DBT/21150/10 1:19.39 1:16.25 373
50m: 37.52 100m: 1:16.25
12. Thijs Hannah PzC/21043/08 1:15.21 1:16.49 369
50m; 37.49 100m: 1:16.49
13. Maes Helene PZC/21074/10 1:17.29 1:16.91 363
50m: 37.78 100m: 1:16.91
14. Loyez Maxine BRABO/21395/09 1:20.33 1:1856 341
50m: 37.64 100m: 1:18.56
15. Loenders Griet PzC/21052/07 1:23.13 1:19.34 331

50m: 39.89 100m: 1:19.34
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 29, Dames, 100m rugslag, 11 jaar en ouder

Plaats InTijd Tijd Fina
16. Vlassaks Lena PZC/21085/10 1:22.50 1:19.65 327
50m: 39.44 100m: 1:19.65
17. Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 1:18.74 1:20.72 314
50m; 39.18 100m: 1:20.72
18. Hiel Lina DBT/21117/10 1:20.46 1:20.98 311
50m: 38.66 100m: 1:20.98
19. Theuwis Mira DMB/21176/09 1:15.51 1:21.57 304
50m: 40.45 100m: 1:21.57
20. Joriskes Lore DMB/21147/12 1:27.30 1:21.96 300
50m: 40.56 100m: 1:21.96
21. Beylemans Anne PZC/21030/06 1:20.27 1:22.04 299
50m; 40.28 100m: 1:22.04
22. Huybregts Jolien DMB/21082/09 1:22.62 1:22.12 298
50m: 39.54 100m: 1:22.12
23. Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 1:25.47 1:24.21 276
50m: 40.42 100m: 1:24.21
24. Schouteden Nienke DMB/21149/12 1:26.64 1:2450 274
50m; 41.12 100m: 1:24.50
25. Michiels Ans LWB/21052/10 1:24.04 1:2855 238
50m: 41.73 100m: 1:28.55
26. Thieleman Kensi PzC/21108/11 1:32.59 1:30.30 224
50m: 43.99 100m: 1:30.30
27. Ruelens Cobien DMB/21159/12 1:31.59 1:30.66 221
50m; 44.86 100m: 1:30.66
28. Gonnissen Annabelle PZC/21091/10 1:39.51 1:31.84 213
50m: 44.92 100m: 1:31.84
29. Maes Leonie PzC/21106/12 1:28.27 1:31.92 212
50m: 4585 100m: 1:31.92
30. Remans Quin DMB/21146/12 1:33.45 1:33.11 204
50m; 4496 100m: 1:33.11
31. De Belder Kato DMB/21150/12 1:31.19 1:33.90 199
50m: 46.05 100m: 1:33.90
32. Ardu Peppa Jolene DBT/21175/12 1:41.88 1:34.89 193
50m: 4573 100m: 1:34.89
33. Luyten Lore HZS/21244/08 1:41.18 1:35.89 187
50m; 46.96 100m: 1:35.89
34. Vanbrabant Manon DBT/21177/12 1:45.73 1:38.13 175
50m: 48.10 100m: 1:38.13
dis Limonta-Scull Ofelia DBT/21153/11 1:37.42
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
dis Vanhees Ella DBT/21090/09 1:10.79

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 29, Dames, 100m rugslag, 11 jaar en ouder

Plaats InTijd Tijd Fina
dis Wevers Gitte DMB/21123/11 1:16.30
SW 6.1.b - tenen in of over overloopgoot geplaatst bij start
FF Tekay Sedef PZC/21098/10 1:30.86
FF Houvenaghel Elien BRABO/21490/10 1:28.29
FF Dreessen Lyana GZVN/21342/12 1:41.10
FF Luyten Elise HZS/21246/10 1:35.62
FF Wouters Maya HZS/21312/12 NT
Programmanr. 30 50m rugslag 9-10jaar
23/12/23 - 16:36 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tijd Fina
10 jaar, Meisjes
1. Nijs Alani DBT/21174/13 48.69 43.76 200
2. Vlassaks Rosalie PzC/21103/13 47.32 46.00 172
9 jaar, Meisjes
1. Van Hees Lenthel DBT/21190/14 45.22 4432 192
2. Vanhees Hannah GZVN/21354/14 45.55 4485 185
3. Claes Janne DBT/21185/14 48.21 46.87 162
4. Claessens Isa-Beau GZVN/21350/14 51.05 47.60 155
5. Bevernage Trix HZS/21293/14 NT 48.14 150
10 jaar, Jongens
1. Fransen Luciano PzC/11128/13 NT 4763 101
2. Pannemans Wouter GZVN/11382/13 NT 52.58 75
dis Martens Robbe GZVN/11381/13 50.68
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
9 jaar, Jongens
1. Vanrusselt Rafaél GZVN/11383/14 49.60 4721 104
Programmanr. 31 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tijd Fina
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 31, Heren, 100m rugslag

1. Veestraeten Mats DMB/11031/06 1:02.00
50m; 31.33 100m: 1:03.73

2. Tops Mika LWB/11048/06 1:03.47
50m: 31.13 100m: 1:03.81

3. Claeskens Milan DBT/11091/06 1:06.67
50m: 32.66 100m: 1:05.77

4. Biesmans Jens ZCM/11011/07 1:05.43
50m; 31.69 100m: 1:06.02

5. Lampo Olivier BRABO/11148/06 1:08.02
50m: 33.18 100m: 1:07.97

6. Kopriva llio DBT/11016/06 1:06.27
50m: 32.88 100m: 1:08.03

7. Beishuizen Tom PZC/31095/08 1:11.84
50m; 33.64 100m: 1.08.78

8. Michiels Pieter LWB/11022/07 1:11.54
50m: 3430 100m: 1:10.27

9. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:13.49
50m: 3511 100m: 1:10.85

10. Theunissen Toon DBT/11120/09 1:10.21
50m; 33.92 100m: 1:10.93

11. Dirijkoningen Rube LIZVv/11026/08 1:39.24
50m: 34.70 100m: 1:13.56

12. Michiels Tuur LWB/11064/09 1:13.71
50m: 36.16 100m: 1:13.59

13. Vranken Barend DMB/11136/11 1:13.62
50m; 36.22 100m: 1:13.82

14. Daemen Juul DMB/11105/10 1:16.03
50m: 36.70 100m: 1:15.60

15. Kamagate Tamsi LWB/11071/09 1:28.59
50m: 38.60 100m: 1:17.24

16. Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 1:16.40
50m; 38.65 100m: 1:17.42

17. Janssen Lander LWB/11070/11 1:24.08
50m: 37.17 100m: 1:17.88

18. Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 1:16.46
50m: 38.22 100m: 1:18.26

19. Tholen Stijn DMB/11154/12 1:19.83
50m:; 38.86 100m: 1:19.25

20. Walterus Kilyan DMB/11156/12 1:19.17
50m: 39.09 100m: 1:19.59

21. Vandijck Samuel DMB/11142/12 1:19.97
50m: 38.76 100m: 1:20.26

1:03.73

1:03.81

1:05.77

1:06.02

1:07.97

1:08.03

1:08.78

1:10.27

1:10.85

1:10.93

1:13.56

1:13.59

1:13.82

1:15.60

1:17.24

1:17.42

1:17.88

1:18.26

1:19.25

1:19.59

1:20.26

436

434

396

392

359

358

346

325

317

316

283

283

280

261

244

243

238

235

226

223

218
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 31, Heren, 100m rugslag, 11 jaar en ouder

Plaats InTijd Tijd Fina
22. Poelmans Keano DBT/11151/09 1:.27.77 1:20.30 218
50m: 39.36 100m: 1:20.30
23. Geutjens Maxime DMB/11148/12 1:25.69 1:22.71 199
50m; 40.62 100m: 1:22.71
24. Vanspauwen Viktor GZVN/11291/12 1:22.95 1:2356 193
50m: 40.82 100m: 1:23.56
25. Mannaerts Mathias LWB/11069/11 1:24.82 1:25.95 177
50m: 4152 100m: 1:25.95
26. Michels Linus BRABO/11441/12 1:30.00 1:25.98 177
50m: 41.76 100m: 1:25.98
27. van Dijk Gido 201100341 1:26.54 1:27.45 168
50m; 43.52 100m: 1:27.45
28. Janssen Thibe DBT/11167/11 1:23.46 1:28.20 164
50m: 4270 100m: 1:28.20
29. Vertessen Wout DBT/11161/12 1:35.32 1:31.59 146
50m: 46.43 100m: 1:31.59
30. Khoulaly Walid GZVN/11372/09 NT 1:40.96 109
50m; 48.63 100m: 1:40.96
dis Vervioet Ruwen BRABO/11120/04 1:03.49
SW 6.3.a - Hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP
FF Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 1:08.87
Programmanr. 32 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 16:53 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tijd Fina
1. Hiel Maya DBT/21049/06 2:46.62 2:46.57 527
50m; 36.96 100m: 1:19.41 200m: 2:46.57
2. Theuwis Rune DMB/21174/02 2:53.34 2:50.76 489
50m: 39.41 100m: 1:23.16 200m: 2:50.76
3. Vertessen Fran DBT/21114/09 2:43.02 2:51.18 485
50m: 38.69 100m: 1:22.50 200m: 2:51.18
4. Put Fien DBT/21178/12 2:58.93 2:55.38 451
50m; 39.87 100m: 1:24.89 200m: 2:55.38
5. Lambrechts Noa DBT/21136/09 2:56.16 3:00.58 413
50m: 41.25 100m: 1:27.68 200m: 3:00.58
6. Vanhees Ella DBT/21090/09 2:55.89 3:01.69 406
50m: 40.21 100m: 1:26.15 200m: 3:01.69
7. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 2:59.08 3:06.73 374
50m; 43.18 100m: 1:31.07 200m: 3:06.73
8. Theuwis Lisabet DMB/21175/09 3:15.16 3:09.09 360
50m: 4351 100m: 1:32.11 200m: 3:09.09
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 32, Dames, 200m schoolslag, 11 jaar en ouder

Plaats InTijd Tijd Fina
9. Coomans Emely DMB/21144/07 3:13.27 3:10.20 354
50m: 4220 100m: 1:30.87 200m: 3:10.20
10. Jansen Roos PzC/21042/08 3:07.95 3:1240 342
50m; 42.85 100m: 1:31.99 200m: 3:12.40
11. Jansen Eline PzC/21111/11 3:17.23 3:15.84 324
50m: 46.66 100m: 1:37.97 200m: 3:15.84
12. Thewissen Mirthe HZzS/21212/11 3:19.68 3:16.56 320
50m: 4556 100m: 1:36.16 200m: 3:16.56
13. Cuypers Manon GZVN/21315/12 3:23.26 3:23.82 287
50m: 46.47 100m: 1:38.47 200m: 3:23.82
14. Nelissen Jana 201200350 3:28.64 3:24.08 286
50m; 46.10 100m: 1:39.01 200m: 3:24.08
15. Marckx Lore BRABO/21442/09 3:27.73 3:26.96 274
50m: 46.53 100m: 1:39.10 200m: 3:26.96
16. Beylemans Katho PzC/21073/08 3:52.84 3:29.11 266
50m: 47.95 100m: 1:42.01 200m: 3:29.11
17. Luyten Lore HZS/21244/08 3:27.09 3:29.45 265
50m; 50.20 100m: 1:43.57 200m: 3:29.45
18. Huskens Liene DMB/21166/12 NT 3:3345 250
50m: 48.18 100m: 1:44.05 200m: 3:33.45
19. Claeskens Lina DBT/21098/08 3:19.89 3:3346 250
50m: 48.60 100m: 1:42.42 200m: 3:33.46
20. Renette Lena DBT/21142/09 3:41.38 3:36.47 240
50m; 48.22 100m: 1:44.66 200m: 3:36.47
21. Nagy lyana DBT/21201/10 NT 3:37.99 235
50m: 43.25 100m: 1:40.58 200m: 3:37.99
22. Pannemans Tessa GZVN/21340/10 3:49.62 4:04.75 166
50m: 55.48 100m: 1:57.17 200m: 4:04.75
dis Beylemans Emma PZC/21075/09 3:15.47

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of heerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 33

Heren, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

23/12/23 - 17:13 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tid  Fina
1. Kopriva llio DBT/11016/06 2:27.38 2:28.78 526
50m; 33.83 100m: 1:11.88 200m: 2:28.78
2. Lauwers Sander BRABO/11265/01 NT 2:29.66 517
50m: 32.36  100m: 1:09.51 200m: 2:29.66
3. Jansen Toon LWB/11051/08 2:47.93 2:4457 389
50m: 36.96 100m: 1:19.34 200m: 2:44.57
4. Claeskens Milan DBT/11091/06 2:40.01 2:4468 388
50m: 37.38  100m: 1:20.36 200m: 2:44.68
5. Theunissen Toon DBT/11120/09 3:04.10 2:54.75 325
50m; 38.57 100m: 1:22.75 200m: 2:54.75
6. Vanhoudt Thijs LIZVv/11028/08 NT 2:59.43 300
50m: 39.86 100m: 1:24.86 200m: 2:59.43
7. Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 3:47.43 3:01.00 292
50m: 40.07 100m: 1:27.03 200m: 3:01.00
8. Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 3:07.61 3:02.16 287
50m; 40.66 100m: 1:27.09 200m: 3:02.16
9. Kamagate Tamsi LWB/11071/09 NT 3:08.26 260
50m: 41.43 100m: 1:29.62 200m: 3:08.26
10. Roosen Thomas BRABO/11428/10 3:16.49 3:13.34 240
50m: 43.61 100m: 1:34.39 200m: 3:13.34
11. Schulman Dennis LIZV/11047/08 4:17.44 3:34.03 176
50m; 45,27 100m: 1:38.63 200m: 3:34.03
12. Beylemans Lowie PZC/11104/11 NT 3:37.91 167
50m: 51.98 100m: 1:48.16 200m: 3:37.91
13. Wené Finn BRABO/11491/10 NT 3:39.33 164
50m: 48.52 100m: 1:45.57 200m: 3:39.33
FF Baelen Siebe DBT/11103/07 3:40.39
Programmanr. 34 50m vlinderslag 9-10 jaar
23/12/23 - 17:26 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTiid Tijd Fina
10 jaar, Meisjes
1. Scheepers Coco 201301462 37.98 39.10 242
2. Pira Anne-Sophie DBT/21188/13 NT 4780 132
3. Vander Meer Noor HZS/21282/13 NT 52.72 98
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DMB X-Mas Balls 2023

De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 34, 50m vlinderslag

9 jaar, Meisjes

1. Schreurs Alina DMB/21182/14 NT 4258 187
2. Beijnsberger Louise DMB/21184/14 NT 4570 151
3. Van Hees Lenthel DBT/21190/14 NT 46.03 148
4. Creemers Alexia DMB/21189/14 NT 4748 135
5. Claes Janne DBT/21185/14 NT 4927 121
6. Nulens Azzurra DMB/21186/14 NT 5051 112
7. PutTyana HZS/21283/14 NT 1:00.26 66
dis Moors Calista DMB/21190/14 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF Smeets Ella DMB/21187/14 NT
10 jaar, Jongens
1. Hermans Yesse DBT/11187/13 NT 46.08 105
9 jaar, Jongens
1. Joriskes Gijs DMB/11193/14 NT 49.74 83
2. Ferreira Cravo Enzo DMB/11188/14 NT 58.70 50
3. Ruelens Henri DMB/11206/14 NT 1:05.59 36
dis Nijs Viktor DMB/11192/14 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis Segers Ferre DMB/11183/14 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
Programmanr. 35 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 17:31 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tid  Fina
1. Bussels Fleur DMB/21066/08 29.99 29.16 584
2. Vandevenne Liah DBT/21135/11 31.12 30.78 496
3. Pals Amber PzC/21124/07 32.33 3192 445
4. Lepage Amelie BRABO/21403/10 31.92 32.33 428
5. Kuznetcova Svetlana BRABO/21444/07 31.87 3249 422
6. Janssens Marthe ZCM/21036/09 35.70 3277 411
Vanierschot Ella HZS/21192/10 33.33 3277 411
8. Stokmans Emma LWB/21068/10 35.13 33.08 400
9. Melotte Pia DBT/21150/10 34.55 35.03 337
10. Colson Fleur LIZV/21053/08 NT 35.78 316
11. Bollen Gitte PzC/41102/11 36.81 36.48 298
12. Theuwis Mira DMB/21176/09 34.45 36.59 295
13. Beylemans Anne PZC/21030/06 35.90 36.74 292
14. Nagy lyana DBT/21201/10 37.81 36.92 287
15. Balaji Yousra BRABO/21402/10 37.14 3751 274
16. Loyez Maxine BRABO/21395/09 38.41 38.00 264
17. Vlassaks Lena PZC/21085/10 39.90 39.00 244
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 35, Dames, 50m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Plaats InTijd Tijd Fina
18. Huybregts Jolien DMB/21082/09 44.16 40.20 223
19. Paulussen Sabine LIZzVv/21014/01 NT 4123 206
20. Gonnissen Annabelle PZzC/21091/10 NT 43.06 181
21. Limonta-Scull Ofelia DBT/21153/11 50.96 4350 176
22. Ardu Peppa Jolene DBT/21175/12 NT 4389 171
23. Marckx Lore BRABO/21442/09 42.96 4461 163
24. Gerets Annelien HZS/21300/11 NT 45.00 159
25. Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 NT 4582 150
26. Vanbrabant Manon DBT/21177/12 49.62 51.77 104
dis Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 NT

SW 4.4 - valse start
FF Tekay Sedef PzC/21098/10 42.48
FF Houvenaghel Elien BRABO/21490/10 NT
FF Dreessen Lyana GZVN/21342/12 NT
FF Luyten Elise HZS/21246/10 43.77
FF Wouters Maya HZS/21312/12 NT
Programmanr. 36 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/12/23 - 17:40 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tid  Fina
1. Vervioet Ruwen BRABO/11120/04 25.74 26.45 556
2. Vranken Bartel DMB/11135/07 28.54 27.06 519
3. Moors Eli-Emmanuel LWB/11083/07 27.40 27.39 500
4. Oris Tim DMB/10326/98 27.47 27.69 484
5. De Winter Yarno BRABO/11144/06 26.63 27.74 482
6. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 27.80 28.42 448
7. Engelen Lars LWB/11061/08 29.91 29.46 402
8. Tops Mika LWB/11048/06 28.52 2991 384
9. De Koning Ruben BRABO/11376/07 30.36 30.34 368
10. Daemen Tuur DMB/11064/08 31.09 30.64 357
11. Cetinkaya Doruk DBT/11166/08 33.80 3266 295
12. Servranckx Senne DMB/11107/10 35.50 3296 287
13. Daemen Juul DMB/11105/10 35.13 3439 252
14. Gerits Tuur LWB/11060/09 42.40 3492 241
15. Vanspauwen Viktor GZVN/11291/12 36.51 36.88 205
16. Mannaerts Mathias LWB/11069/11 44.74 3991 161
17. Claes Manthe DMB/11201/12 NT 46.98 99
dis Knops Jelle GZVN/11323/09 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
FF Pazmany Andreas BRABO/11396/10 39.81
FF Van severen Merlijn BRABO/11487/12 NT
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 37
23/12/23 - 17:44

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2021

Plaats

1.
2.
3.

5.
6.
7.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

42.

Theuwis Nelle
Brouwers Charlotte
D'Hooghe Katia
Vinken Amélie
Vandevenne Liah
Theuwis Rune
Temmerman Elynne
Sargesjan Nala
Deckers Maite

Hiel Lina

But Anastacia
Coomans Emely
Kerkhofs Kaat
Thijs Hannah
Janssens Marthe
Weytjens Amber
Jansen Roos
Wevers Gitte

Luts Emilia
Cluysen Zoé

Van Litsenborg Aurélie
Maes Helene
Theuwis Lisabet
Bousson Julie
Loenders Griet

Put Fien

Hermans Yo-Lynne
Colson Fleur
Vanierschot Nora
Vangeloven Fran
Poel Maren

Nagy lyana
Paulussen Sabine
Jansen Eline
Jansen Nina
Nelissen Jana
Maes Leonie

Cypers de Landrecy Jozefien

Unal Ada
Claeskens Lina
Bijnen Yaél
Cluysen Ziva

FF Engelen Floor
FF Schrooten Yuna
FF Huskens Liene

DMB/21173/06
DBT/21145/11
BRABO/21327/07
DMB/21143/07
DBT/21135/11
DMB/21174/02
BRABO/21394/10
HZzS/21232/11
DMB/21026/06
DBT/21117/10
HZS/21173/09
DMB/21144/07
DMB/21124/11
PZC/21043/08
ZCM/21036/09
DMB/21071/08
PZC/21042/08
DMB/21123/11
DBT/21144/10
LWB/21062/10
DBT/21149/11
PZC/21074/10
DMB/21175/09
DMB/21140/11
PzC/21052/07
DBT/21178/12
DBT/21099/08
LIZVv/21053/08
HZzS/21214/11
DMB/21155/11
DBT/21173/11
DBT/21201/10
LIZVv/21014/01
PzC/21111/11
LWB/21087/11
201200350
PzC/21106/12
PzC/21092/11
DBT/21176/12
DBT/21098/08
PZC/21110/10
LWB/21065/12
DBT/21146/12
DBT/21077/08
DMB/21166/12

InTijd
27.79
28.78
28.93
28.48
29.52
28.39
30.09
30.97
29.44
30.73
31.14
29.97
34.35
30.31
32.06
29.99
30.79
31.03
31.25
30.76
31.64
30.81
31.47
33.11
32.42
3341
32.86

33.87
41.09
33.89
33.79
36.06
41.11

33.80
33.01
36.60
38.05
33.17
42.64
39.85
34.30
33.85
47.83

Tijd
27.91
28.38
28.95
28.95
29.64
29.68
29.78
29.78
30.01
30.67
30.69
30.86
31.10
3111
31.18
31.35
31.40
3141
31.49
31.59
31.68
31.94
32.03
32.28
32.96
32.96
33.02
33.18
33.36
33.73
34.30
34.36
34.53
34.93
35.22
35.31
35.32
36.29
36.50
37.14
39.31
40.37

Fina
554
527
496
496
462
461
456
456
446
417
417
410
400
400
397
391
389
389
386
382
379
370
366
358
336
336
334
330
324
314
298
297
292
282
275
273
273
252
247
235
198
183
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Programmanr. 38
23/12/23 - 17:54

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2021

Plaats

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

40

Van den Hoorn Jelle
Oris Stephane
Lauwers Sander
Stox Bram
Veestraeten Mats
Opdenbergh Merlijn
Nijskens Karel
Lampo Olivier
Closset Casimir
Theunissen Toon
Driesen Siebe
Evens Mats
Vanoppen Mathias
Beersmans Thibeau
Beishuizen Tom
Baelen Tobe
Danilov Michaél
Metten Vince

Mietz Céderic
Vranken Bjarne
Drijkoningen Rube
Poelmans Keano
Tielen Sander
Biesmans Jens
Van Campfort Nicolas
Vranken Barend
Fransen Dylano
Vanhoudt Thijs
Evens Vince
Michiels Tuur
Vervloet Finn
Leyssen Warre
Schulman Dennis
Van den Hoorn Ebe
Janssen Thibe
Wené Finn
Janssen Tibo
Cluysen Kyan

El Boutrahi Yassine
Vertessen Wout

FF Baelen Siebe
FF Rutten Matheo

DMB/10445/04
DMB/10325/96
BRABO/11265/01
HZS/11090/08
DMB/11031/06
BRABO/11328/09
BRABO/11250/07
BRABO/11148/06
BRABO/11341/06
DBT/11120/09
DMB/11065/08
DMB/11106/10
HZS/11151/09
BRABO/11334/08
PZC/31095/08
DBT/11113/10
PZC/11054/09
DMB/11103/10
LIZVv/11050/06
DMB/11134/09
LIZVv/11026/08
DBT/11151/09
DMB/11119/11
ZCM/11011/07
BRABO/11427/10
DMB/11136/11
PzC/11096/11
LIZVv/11028/08
DMB/11122/11
LWB/11064/09
GZVN/11295/12
PzC/11082/10
LIZV/11047/08
DMB/11079/09
DBT/11167/11
BRABO/11491/10
DMB/11200/11
LWB/31082/12
GZVN/11359/10
DBT/11161/12
DBT/11103/07
DMB/11116/07

InTijd
24.71
24.53

25.78
26.00
26.22
26.46
26.24
26.98
27.39
28.26
28.18
30.51
27.88
27.84
2951
29.96
30.37

29.36
41.31
30.71
31.85
26.91
29.03
29.92
30.71
39.62
31.93
31.00
33.03
32.70
43.06
33.14
32.73
34.74
35.89
36.69

36.22
29.26
28.92

Tijd
25.22
25.27
25.64
25.66
25.94
26.51
26.55
26.76
26.96
27.24
27.34
27.38
28.09
28.10
28.22
28.24
28.79
29.16
29.20
29.84
29.90
29.93
29.95
29.96
29.98
30.24
30.47
30.63
30.96
3141
31.96
32.06
32.25
32.93
33.50
34.15
35.78
36.33
37.34
38.19

Fina
510
507
4386
484
469
439
437
427
418
405
400
399
369
369
364
363
343
330
329
308
306
305
304
304
304
296
289
285
276
264
250
248
244
229
217
205
178
170
157
147
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Programmanr. 39 100m schoolslag

23/12/23 - 18:04

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2021

Plaats InTijd
10 jaar, Meisjes

1. Theuwissen Nore DMB/21164/13 1:42.92
50m: 46.89 100m: 1:37.94

2. Franssen Emily DMB/21180/13 1:54.72
50m; 48.35 100m: 1:45.83

3. Vandewaerde Oobe DMB/21181/13 2:01.78
50m: 51.31 100m: 1:46.14

4. Scheepers Coco 201301462 1:45.52
50m: 49.95 100m: 1:46.29

5. Nouwen Fleur DMB/21167/13 2:00.57
50m; 51.89 100m: 1:47.98

6. Vanheeswijck Amelea DMB/21193/13 1:56.76
50m: 52.79 100m: 1:50.18

7. Nijs Alani DBT/21174/13 1:48.42
50m: 51.67 100m: 1:50.89

8. Ratsitska Irini Dimitra GZVN/21352/13 1:52.25
50m; 53.59 100m: 1:52.53

dis Beckers Fien DMB/21204/13 NT

Tijd

1:37.94

1:45.83

1:46.14

1:46.29

1:47.98

1:50.18

1:50.89

1:52.53

Fina

258

204

202

201

192

181

177

170

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

9 jaar, Meisjes

1. Vreys Anse DBT/21191/14 1:48.26
50m: 51.67 100m: 1:49.36

2. Hiemeleers Fien HZS/21284/14 1:54.59
50m; 55.09 100m: 1:54.59

3. Swinnen Paulien DBT/21189/14 1:58.43
50m: 55.00 100m: 1:55.66

4. Moors Calista DMB/21190/14 NT
50m: 1:00.80 100m: 2:02.83

5. Thomas Lyne PzC/21126/14 NT
50m; 1:00.22 100m: 2:08.05

FF Vaneesbeck Emma PzC/21116/14 1:55.25

10 jaar, Jongens

1. Cuypers Maxime GZVN/11351/13 1:53.24
50m: 55.19 100m: 1:47.15

2. Van Mele Gunnar DBT/11205/13 NT
50m: 55.30 100m: 1:56.68

3. Timmers Bjarne DMB/11178/13 2:10.60
50m; 1:02.75 100m: 1:59.26

1:49.36

1:54.59

1:55.66

2:02.83

2:08.05

1:47.15

1:56.68

1:59.26

185

161

156

130

115

137

106

99
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DMB X-Mas Balls 2023
De Sprink, 23/12/2023

Programmanr. 39, Jongens, 100m schoolslag, 10 jaar

Plaats

dis Fransen Luciano

InTiid
NT

Tiid
PzC/11128/13

Fina

SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)

9 jaar, Jongens

1. Bollen Warre PzC/11115/14 1:52.06 1:48.00 134
50m: 51.97 100m: 1:48.00
2. Meylaers Seppe PzC/11127/14 NT 1:59.25 99
50m: 56.73 100m:  1:59.25
3. Bosmans Vince DMB/11203/14 NT 2:01.90 93
50m: 56.18 100m: 2:01.90
4. Joriskes Gijs DMB/11193/14 2:17.65 2:02.83 91
50m: 58.43 100m: 2:02.83
5. Nijs Viktor DMB/11192/14 2:04.77 2:04.15 88
50m: 57.34 100m: 2:04.15
6. Segers Ferre DMB/11183/14 2:10.81 2:05.76 85
50m: 1:00.34 100m: 2:05.76
Programmanr. 40 Dames, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
23/12/23 - 18:17 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tijd Fina
1. Dmb NT 1:52.94 549
Theuwis Nelle 06 27.79 Deckers Maite 06
Theuwis Rune 02 Bussels Fleur 08
2. BRABO NT 2:03.01 425
Lepage Amelie 10 28.98 Van Reeth Lisse 11
Temmerman Elynne 10 Kuznetcova Svetlana 07
3. Pzc NT 2:05.06 404
Maes Helene 10 31.03 Loenders Griet 07
Thijs Hannah 08 Jansen Roos 08
Programmanr. 41 Heren, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
23/12/23 - 18:19 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tijd Fina
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DMB X-Mas Balls 2023
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Programmanr. 41, Heren, 4 x 50m vrije slag

1. Dmb NT 1:48.68
Daemen Tuur 08 27.85 Vranken Bjarne 09
Driesen Siebe 08 Veestraeten Mats 06

2. Brabo NT 2:11.60
Wené Finn 10 33.42 Michels Linus 12
Roosen Thomas 10 Da Silva Camarate Shawn 10

dis LWB NT

SW 10.12 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Tops Mika, Michiels Pieter, Engelen Lars, Moors Eli-Emmanuel

Programmanr. 42 Dames, 4 x 100m vrije slag

426

240

open leeftijdsgroep

23/12/23 - 18:22 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tijd Fina
1. Hzs NT 4:22.60 486
But Anastacia 09 32.16  1:07.92 Gerets Sieglinde 08
Meers Lien 08 Klaykens Amber 07
2. Dmb NT 4:2342 481
Weytjens Amber 08 32.03 1:03.28 Theuwis Mira 09
Coomans Emely 07 Vinken Amélie 07
3. DBT NT 4:29.59 449
Brouwers Charlotte 11 30.85 1:04.38 Put Fien 12
Van Litsenborg Aurélie 11 Vandevenne Liah 11
Programmanr. 43 Heren, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
23/12/23 - 18:26 Resultaten
Punten: FINA 2021
Plaats InTijd Tijd Fina
1. Dmb NT 3:38.05 591
Vranken Bartel 07 25.80 54.56 Oris Tim 98
Van den Hoorn Jelle 04 Oris Stephane 96
2. Lizv NT 4:34.05 297
Vanhoudt Thijs 08 1:08.21 Schulman Dennis 08
Drijkoningen Rube 08 Mietz Céderic 06
3. LWB NT 4:48.99 254
Mannaerts Mathias 11 36.70 1:17.62 Gerits Tuur 09
Kamagate Tamsi 09 Michiels Tuur 09
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